
1580 Miércoles 13 enero 1999 BOE núm. 11

de 1997, de la Secretaría de Estado de Cultura («Boletín Oficial del Estado»
de 10 de enero de 1998), por la que se convocan dichas becas.

Tercero.—La dotación de cada beca será de 100.000 pesetas brutas
mensuales.

Cuarto.—Si se produjera alguna renuncia u otra circunstancia que deter-
minase el cese de alguno de los becados, esta baja se proveerá con la
lista de suplentes según el orden de puntuación obtenida en la fase de
selección.

Quinto.—La financiación de esta prórroga se hará con cargo a los cré-
ditos de la Dirección General de Cooperación y Comunicación Cultural,
aplicación presupuestaria 18.15.487, del Programa 455-C de los Presupues-
tos Generales del Estado para 1999. La citada prórroga carecerá de carácter
vinculante para las partes si no existiera crédito adecuado y suficiente
en dicho presupuesto.

Sexto.—La presente Resolución pone fin a la vía administrativa, y contra
la misma podrá interponerse recurso contencioso-administrativo ante la
Audiencia Nacional, en el plazo de dos meses a partir del día siguiente
a la publicación de esta Resolución en el «Boletín Oficial del Estado».

Lo que se hace público para general conocimiento.
Madrid, 21 de diciembre de 1998.—El Secretario de Estado, Miguel Ángel

Cortés Martín.

ANEXO

Álvarez Conde, Rafael. Documento nacional de identidad número
7.231.929-Q.

Bustamante Palacios, José Juan. Documento nacional de identidad
número 52.474.433-W.

García Recuero, Marta. Documento nacional de identidad número
50.1182.264-J.

González Sastre, Elena Faustina. Documento nacional de identidad
número 51.400.695-L.

Martín Mendo, Alejandro. Documento nacional de identidad número
12.748.769-F.

Martínez Ortega, Ana Belén. Documento nacional de identidad número
70.512.864-Q.

Poole Torres, Elena. Documento nacional de identidad número
32.848.147-F.

Ramos Carreras, Socorro. Documento nacional de identidad número
51.929.488-L.

Santiago Álvarez, Nuria. Documento nacional de identidad número
11.967.399-Q.

Yáñez Vinardell, Carmen. Documento nacional de identidad número
1.373.160-S.

823 RESOLUCIÓN de 23 de diciembre de 1998, de la Secretaría
de Estado de Cultura, por la que se prorrogan dieciséis
de la diecinueve becas convocadas por Resolucíón de 30
de marzo de 1998, de la Secretaría de Estado de Cultura,
para la realización de trabajos archivísticos en los Archi-
vos Estatales.

De conformidad con la base 6.2 de la Resolución de 30 de marzo de
1998 («Boletín Oficial del Estado» de 29 de abril), de la Secretaría de Estado
de Cultura, por la que se convocaron 19 becas para la realización de trabajos
archivísticos en los Archivos Estatales, y a propuesta de la Dirección Gene-
ral del Libro, Archivos y Bibliotecas, he resuelto:

Primero.—Prorrogar dieciséis de las diecinueve becas para la realización
de trabajos archivísticos en los Archivos Estatales que figuran en el anexo,
desde el 1 de enero a 31 de diciembre de 1999.

Segundo.—Los beneficiarios de estas prórrogas quedan obligados al
cumplimiento de la normativa fijada en la Resolución de 30 de marzo
de 1998, de la Secretaría de Estado de Cultura («Boletín Oficial del Estado»
de 29 de abril), por la que se convocaron dichas becas.

Tercero.—La dotación de cada beca será de 111.000 pesetas brutas
mensuales.

Cuarto.—Si se produjera alguna renuncia u otra circunstancia que deter-
minase el cese de alguno de los becados, esta baja se proveerá con la
lista de suplentes según el orden de puntuación obtenida en la fase de
selección.

Quinto.—La financiación de esta prórroga se hará con cargo a los cré-
ditos de la Dirección General de Cooperación y Comunicación Cultural,
aplicación presupuestaria 18.15.487 del Programa 455-C de los Presupues-
tos Generales del Estado para 1999. La citada prórroga carecerá de carácter

vinculante para las partes si no existiera crédito adecuado y suficiente
en dicho presupuesto.

Sexto.—La presente Resolución pone fin a la vía administrativa, y contra
la misma podrá interponerse recurso contencioso-administrativo ante la
Audiencia Nacional, en el plazo de dos meses a partir del día siguiente
a la publicación de esta Resolución en el «Boletín Oficial del Estado».

Lo que se hace público para general conocimiento.
Madrid, 23 de diciembre de 1998.—El Secretario de Estado, Miguel Ángel

Cortés Martín.

ANEXO

Alonso Fernández, Guillermo. Documento nacional de identidad núme-
ro 50.714.878-Q.

Borrero Ponce, Teresa. Documento nacional de identidad número
29.054.834-S.

Cano Losada, Nuria. Documento nacional de identidad número
50.836.084-N.

Enseñat Calderón, Luis Ramón. Documento nacional de identidad
número 32.855.223-E.

Fernández López, Francisco. Documento nacional de identidad número
27.314.797-C.

Garmendia Castillo, Rosa María. Documento nacional de identidad
número 2.883.827-H.

Jiménez López, Elena. Documento nacional de identidad número
50.849.800-C.

López Vázquez, David. Documento nacional de identidad número
50.449.316-N.

Martín Ayuso, Teresa Albina. Documento nacional de identidad número
3.082.642-K.

Martín Marcos, Esperanza. Documento nacional de identidad número
15.833.766-Z.

Martínez Conejo, Antonia. Documento nacional de identidad número
50.827.608-T.

Navajas Twose, Eloísa. Documento nacional de identidad número
50.820.317-T.

Pelayo González, María José. Documento nacional de identidad número
4.576.168-L.

Rodríguez-Chaves Mimbrero, Clara. Documento nacional de identidad
número 50.829.842-A.

Torregrosa Ramos, Natalia. Documento nacional de identidad número
820.466-X.

Yrache Giménez, Marina. Documento nacional de identidad número
25.145.999-F.

824 RESOLUCIÓN de 23 de diciembre de 1998, de la Dirección
General de Enseñanza Superior e Investigación Científica,
por la que se renuevan las becas del Programa Nacional
de Formación de Personal Investigador y del Programa
Sectorial de Formación del Profesorado Universitario y
Personal Investigador de las convocatorias 1995, 1996
y 1997.

Por Resolución de 21 de septiembre de 1998, de la Secretaría de Estado
de Universidades, Investigación y Desarrollo, se convocaban becas de for-
mación en el marco del Programa Nacional de Formación de Personal
Investigador del Plan Nacional de Investigación Científica y Desarrollo
Tecnológico y en el del Programa Sectorial de Formación de Profesorado
y Personal Investigador en España, estableciéndose en el apartado 8 las
previsiones de renovación de las becas concedidas en anteriores convo-
catorias.

De acuerdo con el mandato de coordinación y armonización de pro-
gramas nacionales y sectoriales establecido en la Ley 13/1986, de 14 de
abril, de Fomento y Coordinación General de la Investigación Científica
y Técnica («Boletín Oficial del Estado» del 18), la Dirección General de
Enseñanza Superior e Investigación Científica tiene atribuida por la citada
Resolución de 21 de septiembre de 1998 la gestión de ambos programas
y delegadas las competencias de instrucción, resolución de adjudicación
y renovación de las becas.

En consecuencia, esta Dirección General ha resuelto:

1. Vistos los informes de los interesados y de los Organismos de Inves-
tigación receptores de los becarios, renovar por un año, a partir del 1
de enero de 1999, las becas de los Programas Nacional y Sectorial que



BOE núm. 11 Miércoles 13 enero 1999 1581

se relacionan en los anexos I, II y III, excepto las de aquellos becarios
cuya renovación finalizará en la fecha indicada en dichos anexos.

Los becarios de la convocatoria de 1994 que, excepcionalmente y por
causas de fuerza mayor, figuran renovados finalizarán su beca en las fechas
señaladas en los anexos correspondientes.

2. Todos los becarios renovados por esta Resolución pasarán a regirse
por las normas expresadas en la citada Resolución de 21 de septiembre
de 1998, de la Secretaría de Estado de Universidades, Investigación y
Desarrollo («Boletín Oficial del Estado» del 30).

3. Los becarios que deseen extender el seguro médico al cónyuge
e hijos deberán solicitarlo por escrito a la Dirección General de Enseñanza
Superior e Investigación Científica (Servicio de Formación de Investiga-
dores y Especialistas, calle Serrano, número 150, 28071 Madrid), en el
término de quince días a contar del día siguiente a la publicación de esta
Resolución en el «Boletín Oficial del Estado», acreditando, mediante cer-
tificación expedida por la Seguridad Social, su no inclusión en la misma.

4. El gasto resultante se financiará con cargo a la aplicación pre-
supuestaria 18-07-781 del programa 541A, Investigación Científica (Pro-
grama Sectorial de Formación de Profesorado Universitario y Personal
Investigador del Ministerio de Educación y Cultura), y en su caso, con
los procedentes del Fondo Social Europeo.

Contra la presente Resolución, cabe interponer recurso ordinario en
el plazo de un mes a partir de su publicación en el «Boletín Oficial del
Estado», conforme a lo establecido en los artículos 114 a 116 de la Ley
del Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento
Administrativo Común.

Lo que pongo en conocimiento de V. I. a los efectos oportunos.
Madrid, 23 de diciembre de 1998.—El Director general, Tomás Gar-

cía-Cuenca Ariati.

Ilma. Sra. Subdirectora general de Formación, Perfeccionamiento y Movi-
lidad de Investigadores.

ANEXO I

Renovación año 1999

Formación de Postgrado

Organismo Convocatoria Apellidos y nombre Fecha de baja

CEIT. Centro de Estudios e Investig. Técnicas de Guipúzcoa. 96 García Mandayo, Gemma.

Centro de Investigación Ecológica y Aplicaciones Forestales. 95 Díaz-Delgado Hernández, Ricardo.
96 Pla Ferrer, Eduard.
97 Mangirón Hevia, Marta.

Centro Interregional de Métodos Numéricos en Ingeniería. 96 Morton, Christopher.

Centro Inv. Energéticas, Medioambientales y Tecnológicas. 95 García Castro, Javier.
95 Palomares Espiga, M.a del Carmen.
96 Falagán Bobillo, Miguel Ángel.
96 Salvador Martínez, Pedro.

Comunidad de Madrid.-Cons. Sanidad y Servicios Sociales. 96 Torres Redondo, Ana María.

Consejo Superior de Investigaciones Científicas. 94 Gutiérrez Morán, José Ángel. 30-04-99
95 Alfonso San Segundo, Ana Patricia.
95 Alonso Gutiérrez, Asunción.
95 Asensi Sorio, María de los Ángeles.
95 Bárcena Martín, Montserrat.
95 Callen Romero, María de la Soledad.
95 Cano Biosca, Montserrat.
95 Cuadrado García, María Ana.
95 Espada Regalado, Jesús.
95 Ferrández Barca, Abel.
95 Gago Piñeiro, Jesús Manuel.
95 García Alonso, María Alejandra.
95 García Gila, Mercedes.
95 García Quintáns, Nieves.
95 Gómez Plaza, Antonio.
95 González Martínez, José Manuel.
95 Guasp Mascaró, Caterina.
95 Hurtado Sarabia, José Luis.
95 Lara Arnaud, Beatriz.
95 León Martí, Ana María Llanos de.
95 López Morejon, Lissett.
95 López Sala, Ana María.
95 Maestro García-Donas, Beatriz.
95 Martín Torres, Francisco Javier.
95 Martínez Cuesta, María del Carmen.
95 Martínez Lorenzo, Luisa.
95 Martínez Rodríguez, Adolfo José.
95 Martínez Rodríguez, Luis Pedro.
95 Mateos Pérez, Jorge.
95 Morillo Ariza, M. Fernanda.
95 Muñoz Ruiz, Pilar.
95 Olias Sánchez, Raquel.
95 Pardo Gracia, José Ángel.
95 Pérez Farinos, Gema María.
95 Prada Rodríguez, Víctor.
95 Prieto Persiguero, José Antonio.
95 Puga González, María de los Dolores.
95 Rodríguez Ramiro, Almudena.



1582 Miércoles 13 enero 1999 BOE núm. 11

Organismo Convocatoria Apellidos y nombre Fecha de baja

95 Ruiz del Castillo, M. Luisa.
95 Seco Miguélez, Marcos Antonio.
95 Sentandreu Vicente, Miguel Ángel.
95 Vallejo Cremades, M. Teresa.
96 Ábalos Navarro, Manuela.
96 Abellá Meléndez, Rafael.
96 Amador Espinosa, Virginia.
96 Bosch Vilardell, M. Teresa.
96 Burgos Domenech, María del Pilar.
96 Caballero Collado, Ricardo.
96 Cano Ott, Daniel. 31-01-99.
96 Carrizosa Vila, María José.
96 Castro Padín, Arturo.
96 Chaos Rey, José Antonio.
96 Corredoira Castro, María Elena.
96 Cuadrado López, Myriam.
96 Díaz Espejo, Antonio.
96 Domínguez Carmona, Eva María.
96 Escudero Roldán, Izíar.
96 Font Villa, Rafael.
96 Fraile Prieto, Luis Mario.
96 Frutos de Diego, Sonia.
96 García Sánchez, Carolina.
96 Gil Vallés, Jesús.
96 González Jiménez, María de la Esperanza.
96 Guirado Torres, María.
96 Jaime Jovani, María Isabel.
96 Jiménez Gasco, María del Mar.
96 Lobatón Bravo, M. Esther.
96 López Sánchez, Cristóbal.
96 Lorite Torres, Ignacio.
96 Marzábal Luna, Pablo.
96 Mateos Briz, María Raquel.
96 Miralles Buraglia, Beatriz.
96 Muñoz Pinedo, Cristina.
96 Pacheco López, Yolanda María.
96 Palomo Jiménez, Paloma Isabel.
96 Pérez Boada, Marta.
96 Pérez Solís, Estefanía.
96 Planelles Carazo, Lourdes.
96 Prada Gato, José María de.
96 Redondo Horcajo, Mariano.
96 Rico Errazquín, Ana Isabel.
96 Roca López-Cepero, María Gracia.
96 Rodríguez-Vilariño Poza, Sonia Susana.
96 Rojas González, Ana Isabel.
96 Ruiz León, Yolanda.
96 Salvany González, María Cinta.
96 Sánchez Campos, Sonia.
96 Saugar Gómez, Irene.
96 Saz Sánchez, Miguel Ángel.
96 Seco Granja, Fernando.
96 Tinoco Pastor, M. del Pilar.
96 Velasco Jiménez, Joaquín.
96 Villagarcía Saiz, Luis.
96 Villanueva Roig, Adela.
97 Álvaro Blanco, Josué.
97 Blanco Montes, Álvaro.
97 Bravo María, Teresa.
97 Catalán Alemany, Ignacio Alberto.
97 Costa Mezquita, María José.
97 Díaz Carretero, Isabel.
97 García Baños, Juan Luis.
97 García Cano, Irene.
97 García Sánchez, Francisco.
97 Garrido Ostermann, Elena.
97 Gendra Molina, Elisenda.
97 Gerona Navarro, Guillermo.
97 Giraldo Carbajo, Patricia.
97 Gómez Martín, Silvia.
97 González Cabeza, Alicia Verónica.
97 Guerrero Esteo, Mercedes.
97 Gutiérrez Buenestado, Pedro José.
97 Hernández Arriaga, Ana María.



BOE núm. 11 Miércoles 13 enero 1999 1583

Organismo Convocatoria Apellidos y nombre Fecha de baja

97 Jiménez Alonso, Óscar.
97 Llompart Royo, Blanca.
97 Luque Marín, José Antonio.
97 Maraver Molina, Antonio.
97 Marín Ayllón, Mercedes María.
97 Martín Barroso, David.
97 Martín Palomeque, Raquel.
97 Martínez Moreno, Fernando B.
97 Morán Bádenas, M. del Carmen.
97 Muñoz Adelantado, Estefanía.
97 Ojeda Villafaina, Ana María.
97 Parra Gómez, Margarita.
97 Peña López, M. Loúrdes.
97 Pérez Gómez, José.
97 Pineda Molina, Estela.
97 Piquer Oliet, Cristina.
97 Puerta García-Barroso, Ángel de la.
97 Rodríguez Cruz, M. Sonia.
97 Rodríguez Galán, José Manuel.
97 Sacristán Bermejo, Javier.
97 Sánchez Moreno, María Loúrdes.
97 Sobrino García, Cristina.
97 Suñer Navarro, María Ángeles.
97 Suárez Gil, Silvia.
97 Tejada Rosales, Eva.
97 Veiga Chacón, Esteban.

Diputación Aragón-Dep. Agricultura y Medio Ambiente. 95 Arnedo Andrés, María de la Soledad.

Fundació Privada Clinic per a la Recerca Biomédica. 96 Bea Bobet, Silvia M.
96 Gudayol Llacuna, Mónica.
96 Tovar Herrador, Victoria E.
96 Zapater Rodríguez, Nuria.
97 Paris Nogal, Raquel.

Fundación Jiménez Díaz. 96 Gallardo Pérez, María Esther.

Fundación Valenciana de Investigaciones Biomédicas. 95 Revert Ros, Francisco José.

Generalidad Valencia-Cons. Sanidad y Consumo. 95 Falco Couchoud, Cristina.
97 Vázquez Manrique, Rafael Pascual.

Hospital Clínico y Provincial de Barcelona. 95 Net Abraham, Marc.
95 Perelló Juan, María Antonia.

Inasmet-Centro Tecnológico de Materiales. 96 Fernández Vicente, Alberto.

Institut Catalá de la Salut. 96 Ferrer Francesch, Xavier.
96 Merlos Suárez, Ana.

Institut de Recerca i Tecnologia Agroalimentaries. 95 Angas Pueyo, Pedro.
95 Montserrat Larrosa, Marta.
95 Polo Gil, José Pedro.
96 Aparicio Gutiérrez, M. de las Nieves.
96 Velarde Calvo, Antonio.
97 Diamantopoulos Fernández, Josefa.

Instituto de Física de Altas Energías. 97 Dosil Bonmatí, Mireia.

Instituto de Investigación Hospital Santa Cruz y San Pablo. 95 Tarafa Orpinell, Gemma.
96 Gallego Valades, Francisca.

Instituto de Salud Carlos III. 95 Chamizo García, Cristina.
95 Gorgojo Martínez, Begoña.

Instituto Español de Oceanografía (IEO). 95 Álvarez Catalán, María José.
97 Fuentes Moledo, Carmen Lidia.

Instituto Municipal de Asistencia Sanitaria. 95 Martín Peña, Mercé.
97 Piedra Bueno, José Antonio.

Instituto Nac. de Inv. y Tec. Agraria y Alimentaria (INIA). 95 Cañadas Díaz, María de las Nieves.
96 Arqués Orobón, Juan Luis.
96 Conde García, Marta.
96 Roset Álvarez, Jaime.
97 Chamorro Pérez, Sonia.
97 Macorra García, Cristina de la.
97 Pereira Segador, Inés.

Instituto Nacional de la Salud. 95 Losada González, Alejandro.
96 Menéndez Menéndez, Javier Abel.
96 Oteo Vives, Marta.
96 Suárez Delgado, Yajaira.



1584 Miércoles 13 enero 1999 BOE núm. 11

Organismo Convocatoria Apellidos y nombre Fecha de baja

Instituto Tecnológico de Informática (ITI). 96 Gomis Hilario, Óscar.

Instituto Valenciano de Investigaciones Agrarias. 95 Carrión Palanca, Juan.
96 Gutiérrez Colomer, Rosa Penélope.

Junta Andalucía-Cons. Agricultura y Pesca. 95 Carmona Torres, María del Carmen.
97 Navarro Reyes, Francisco B.

Labein-Laboratorio de Ensayos e Investigac. Industriales. 95 Cano Sánchez, María.

Ministerio de Medio Ambiente. 97 Morales Martín, Gema.

Servicio Gallego de Salud. 95 Fernández Hojas, Roberto.

Universidad Autónoma de Barcelona. 95 Baeza Labat, María del Mar.
95 Cedano Rodríguez, Juan Antonio.
95 Devant Guillé, María.
95 Jorba Esteve, Josep.
95 Lorenzo Rivera, Julia.
95 Merino Arévalo, Gonzalo.
95 Ramírez Vázquez, María Esther.
96 Albareda Sirvent, Miguel.
96 Mas Monteys, Alejandro.
96 Nadal Matamala, Anna.
97 Gabernet Castelló, Carme.
97 Pedret Ferré, Carles.
97 Piera Eroles, M. Eva.
97 Robles Martínez, Sergio.
97 Sola Rodrigo, Aina.

Universidad Autónoma de Madrid. 95 Guerra García, Susana.
96 Costa García, Miguel.
96 García Fuentes, Gonzalo.
96 Jaque García, Daniel.
96 Martín Carretero, Luis.
96 Montoya Redondo, Eladio.
96 Nevado Pérez, Rubén.
96 Rodríguez Sánchez, Paloma.
96 Ruiz-Giménez Arrieta, Itziar.
96 Sánchez Álvarez, Ana.
96 Vicente Manzanares, Miguel.
97 Coleto Fiaño, Carmen.
97 Madrid Ruiz, Francisco José.
97 Méndez Jaque, Ángel.

Universidad Carlos III. 95 Blanco Rojas, María de los Dolores.
96 Blazquez Gómez, Leticia.
96 Briz Pacheco, Susana.
96 Cavero Barca, José María.
96 López Boada, Beatriz.
97 Cañibano García, Esther.
97 Castro Martínez, Lucas.
97 Fernández Panadero, M. del Carmen.

Universidad Complutense de Madrid. 95 García Beneytez, Juan Manuel.
95 López Fuertes, Laura.
95 Martínez Ferri, Elsa.
95 Rodríguez Pachón, José María.
95 Xavier Ceforo, María de la Paz.
96 Balas Nieto, Francisco.
96 Bermejo Fragua, Marta.
96 Conejo González, Rubén.
96 Galcerán Calante, Abel.
96 Isabel Redondo, Beatriz. 30-11-99.
96 Moya Palomares, María Eugenia.
96 Piñuel Moreno, Luis.
96 Rodríguez de Fonseca, Belén.
96 Ruiz González, María Luisa.
96 Tabares Rodríguez, Enrique.
96 Vicente Crespo, Gemma.
97 Besada Portas, Eva.
97 Fernández Sánchez, María Jesús.
97 Herranz Hernández, Beatriz.
97 Ibarra Ibaibarriaga, Aitor.
97 Juan Ferré, Lucía de.
97 Luna García de la Infanta, M. de la Esperanza.
97 Martínez Castillejo, Fernando.



BOE núm. 11 Miércoles 13 enero 1999 1585

Organismo Convocatoria Apellidos y nombre Fecha de baja

97 Pajares Ayuela, José Carlos.
97 Pedraza Díaz, Fernando.
97 Verdejo López, José Alberto.

Universidad de Alcalá. 95 Carrasco Cuevas, Carolina.
95 Martínez Barrasa, Valentín.
96 Cuenca Revuelta, Emma.
96 Martín Guerrero, Cecilia.
96 Pérez Martínez, Carlos.
97 Hedo Aparicio, Gonzalo.
97 Muñiz Menéndez, Luis Miguel.

Universidad de Alicante. 96 Esperanza Quintana, María del Mar.
96 García Martínez, Javier.

Universidad de Almería. 96 Fernández de las Nieves, Alberto.
96 Zurita Saavedra, Sergio.

Universidad de Barcelona. 95 Aguiló Morera, Agustín.
95 Bover Cid, Sara.
95 González Comas, Alfons.
95 Masana Fresno, Eduardo.
96 Camps Vila, Marta.
96 Casajuana Cortinas, M. Teresa.
96 Infante Lagunilla, Carmelo.
96 Sánchez Piris, Maribel.
96 Ximenis Llussa, Laia.
97 Cabrero Niubo, Ágatha.
97 Granados García, Montserrat.
97 Rodríguez Miguel, Francisco Javier.

Universidad de Cádiz. 96 Fernández Alles, María de la Luz.
96 Prieto Gálvez, Laura.
97 Mira Gordillo, César.

Universidad de Cantabria. 95 Castanedo Bárcena, M. Sonia.
95 Navarro Meana, César.
95 Serrano García, Imelda.
95 Vinuesa Cano, Francisco Javier.
96 Ceballos García, Eva María.
96 González González, Beatriz.
96 Rodríguez González, María de la Cruz.
97 Díez Díez, Miguel Ángel.
97 Gómez-Ceballos Retuerto, Guillelmo.
97 González Pérez, Laura.
97 López Virto, M. Amparo.

Universidad de Castilla-La Mancha. 97 Asencio Cegarra, Isaac.
97 Ballesteros Yáñez, Rosario.
97 Blasco Ortiz, Juan Carlos.

Universidad de Córdoba. 95 Ávila Cano, María Esther.
96 Benítez Alfonso, Yoselín.
96 Bohórquez Caro, Juan Manuel.
96 Relaño Moyano, Manuela.
96 Sánchez Zamora, Miguel Ángel.
96 Segura Pérez, María Rosa.
97 Campo García, Antonio Dámaso del.
97 García Mozo, Herminia María.
97 Martín Santos, María de los Angeles.
97 Martos Moreno, Consuelo.

Universidad de Extremadura. 96 Burgos Castela, Luis.
96 Martín González, Alberto.

Universidad de Girona. 95 Cristina Pau, Xavier.

Universidad de Granada. 95 Cartujo Cassinello, Pedro.
95 Castro Gutiérrez, Jorge.
95 Skalli, Ali.
96 Gálvez Rodríguez, Juan Miguel.

Universidad de Granada. 97 Cuenca Margalef, Fernando.
97 Szmolka Vida, Inmaculada.

Universidad de La Coruña. 95 Soriano Hoyuelos, María Gemma.
96 Molinero Huguet, Jorge.

Universidad de las Islas Baleares. 95 Vélez Belchi, Pedro Joaquín.
96 Rossello Nadal, Jaime.
97 Picos Gaya, Rodrigo.



1586 Miércoles 13 enero 1999 BOE núm. 11

Organismo Convocatoria Apellidos y nombre Fecha de baja

Universidad de Las Palmas de Gran Canaria. 95 Isern González, José.
95 Santana Santana, Domingo José.
96 Pérez Rodríguez, Pilar.
97 Yebra Mora, Lidia.

Universidad de León. 94 Viñuela Martínez, José Manuel. 30-06-99.
96 Durán Vinagre, M. Yolanda.
96 Puente Redondo, Victor Ángel de la.
97 Fuente Barrientos, Álvaro de la.

Universidad de Lleida. 96 Dolcet Roca, Francisco Javier.
97 Rodrigo Villar, Gema.

Universidad de Málaga. 95 Fernández Madrigal, Juan Antonio.
95 Franco Redrejo, María Isabel.
95 García Rosado, María Esther.
95 Sarhan Viola, Tarek.
96 Cárnicas Conejo, María Estrella.
96 Fernández Ramos, Raquel N.
96 García Castillo, Laura María.
96 González Lamothe, Rocío.
96 Hormigó Aguilar, Francisco Javier.
97 González Vida, José Manuel.

Universidad de Murcia. 95 Alarcón Fortepiani, Loúrdes.
95 López Arnaldos, Tomás.
95 Moreno Quinn, Cárol Patricia.
96 Gil Corbalán, Antonia.
97 Mateo Aroca, Antonio.
97 Pérez Sánchez, Cristina.
97 Río Alonso, Laura del.

Universidad de Navarra. 96 Pérez Mato, Isabel.

Universidad de Oviedo. 95 Charro Huerga, Luis Miguel.
95 Fernández Lozano, María José.
95 Magdalena Martínez, María Julia.
97 Llano Cuadra, Elena.

Universidad de Salamanca. 95 García Rodríguez, Luis Javier.
95 Martínez Salgado, J. Carlos.
96 Blanca Mera, Ana Belén.
97 Barrero Fonticoba, Jorge.
97 Freidenberg, Flavia.

Universidad de Santiago de Compostela. 95 García-Junceda Fernández, Rosa María.
95 Iglesias Calvín, María del Pilar.
95 Lama Penín, Manuel.
95 Móxica Pruneda, Covadonga.
95 Núñez Pardo, María Teresa.
95 Rodríguez Curras, Severiano.
95 Rodríguez Osorio, Carlos.
95 Varela Busto, Carmen.
96 García Fernández, Francisco.
96 Vila Pena, Ana Isabel.
97 López Díaz, M. Loúrdes.

Universidad de Sevilla. 95 Freire Rosales, Manuel José.
95 Gallardo López, Ángela.
95 Leguey Galán, Sonsoles.
95 Mazuelos Rojas, Alfonso.
95 Morera Oliveros, Beatriz.
96 Andújar Pulido, M. Eloísa.
96 Limón Marruedo, Daniel.
96 Moros Martínez, José Enrique.
97 Velasco Umpiérrez, Isabel.

Universidad de Valencia/Estudi General. 95 Alemany Fernández, Reyes.
95 Benavent García, María del Rosario.
95 Pellicer Porres, Julio.
96 Esteve Zarzoso, Braulio.
96 Gómez Navarro, Óscar.
96 Lloret Alcañiz, Ana Isabel.
96 Navarro Martín, M. Amparo.
96 Sánchez Martínez, María.
97 Blesa Luján, Sebastián.
97 Pedrós Esteban, Roberto.
97 Requena Sala, José Luis.



BOE núm. 11 Miércoles 13 enero 1999 1587

Organismo Convocatoria Apellidos y nombre Fecha de baja

Universidad de Valladolid. 95 Antolín Martín, María del Pilar.
95 Vallecillo Blanco, Carlos Alberto.
96 Arribas Sánchez, Juan I.
96 García Orodea, Esther.

Universidad de Vigo. 96 Reimóndez García, Alfonso María.
96 Teira González, Eva María.
97 Cuiñas Gómez, Íñigo.

Universidad de Zaragoza. 95 Gea Galindo, Gloria.
95 González Rojas, David.
95 Gutiérrez Pérez, Guillermo.
96 Brufau García, María del Pilar.
96 Salomón Cheliz, Miguel Ángel.
96 Yagüe Utrilla, Gema.
97 Barrios Bardavio, Beatriz.
97 Bernal Paredes, M. del Pilar.
97 Faro Tomás, Mercedes.
97 Guerrero Lindner, Elena.
97 Jaime Moreno, María del Pilar.
97 Mínguez Zafra, Javier.
97 Salinas Ariz, Íñigo.

Universidad del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. 95 Harismendy Ramírez de Arellano, Isabel.
95 Miranda Murúa, José Ignacio.
96 Lecube Iturrioz, Xabier.
96 López Fonseca, Rubén.
96 Merino Pereda, M. del Pilar.
96 Vázquez Bonales, José Antonio.

Universidad Nacional de Educación a Distancia. 95 Vázquez Serrano, Francisco Javier.
96 Duro Carralero, Natividad.
97 Díaz Martínez, José Manuel.

Universidad Politécnica de Cataluña. 95 Batlle Mont, Eloi.
95 Mata Burgarolas, M. Nuria.
95 Rígola Serrano, Joaquim.
95 Rubia García, Montserrat.
96 Artigas Pursals, Roger.
96 Cruz Díaz, José Lorenzo.
96 Garrido Mateo, Víctor.
96 Mirats Tur, Josep María.
96 Regaño Sanz, Celia.
96 Rossell Pujos, Francesc.
96 Roura Carol, Montserrat.
96 Sagues Piella, Lluis.
96 Solé Guitart, Joan.
96 Tornil Sin, Sebastián.
97 Díaz Llera, Mónica.
97 Girones Molera, Anna.
97 Nogué Martínez, Alejandro.
97 Pérez Alavedra, F. Xavier.
97 Roca Collell, Marta.
97 Salvatella Artal, David.
97 Tous Monell, Úrsula.
97 Vidal Ferré, Rafael.

Universidad Politecnica de Madrid. 95 Guereña Tomás, María Aránzazu.
95 Martínez Parrilla, María del Carmen.
95 Rubio Ruiz, Jesús.
95 Sánchez Martínez, Jorge Julián.
95 Sánchez Moreno, Francisco Manuel.
96 Blanco Archilla, Yolanda.
96 Domínguez Álvarez, Margarita.
96 Eckert, Martina.
96 Gálvez Díaz-Rubio, Francisco.
96 García Valls, María de la Soledad.
96 Gutiérrez Fernández, Miguel.
96 Isabel La-Moneda, Inés.
96 Medel de la Torre, Pedro.
96 Montes Martín, María Jesús.
96 Olivares Roza, Jimena.
96 Reguera Casado, Vicente.
96 Soto de Viana, Álvaro.
97 Atance Muñiz, Ignacio.
97 Cases Vega, Fernando.
97 Frías Martínez, Enrique.
97 Hernando García, Jorge.



1588 Miércoles 13 enero 1999 BOE núm. 11

Organismo Convocatoria Apellidos y nombre Fecha de baja

97 Martínez Pérez, José Luis.
97 Muñoz Pérez, Fernando.
97 Obies Sánchez, Clara Isabel.
97 Sacristán Martínez, Miguel Ángel.
97 Serrano Hidalgo, Juan Manuel.
97 Vegas Aneiros, Andrés.

Universidad Politecnica de Valencia. 95 Fenollosa Esteve, Roberto.
95 García Pardo, María de la Luz.
96 Alonso Ábalos, José Miguel.
96 Arregui de la Cruz, Francisco.
96 Casaña Giner, Víctor.
96 Jiménez Sáez, Fernando.
96 Moreno Trigos, Yolanda.
96 Pascual-Ahuir Giner, M. de los Desamparados.
96 Tomás Vidal, Ana.
97 Clemente Polo, Gabriela.
97 Moce Cervera, Eva Teresa.
97 Moreno Dura, Desamparados Inés.
97 Pérez Piqueres, Ana.

Universidad Pública de Navarra. 96 Apesteguia Garcés, José Javier.

Universidad Rovira i Virgili. 96 Pujol Baiges, María Cinta.
97 Martí Borrás, María del Pilar.

ANEXO II

Renovación año 1999

Promoción General del Conocimiento

Organismo Convocatoria Apellidos y nombre Fecha de baja

Centro Inv. Energéticas, Medioambientales y Tecnológicas. 95 Gómez-Casero Esteban, Elena.

Comunidad Madrid-Cons. Sanidad y Servicios Sociales. 96 Santana Clarys, Mónica.

Consejo Superior de Investigaciones Científicas. 95 Brouard Martín, Ignacio.
95 Calzada Samperio, Javier.
95 Cavodeassi Madarro, Florencia.
95 Cerón Madrigal, Julián.
95 Civantos Calzada, Emilio.
95 Díaz Arribas, Juan Carlos.
95 Díaz Rodríguez, María Elena.
95 Extavour, Cassandra.
95 Ferrero Gómez, Lara.
95 Fuente de los Llanos, Natalia de la.
95 Fuente López, Sandra de la.
95 Gabas Gasa, Montserrat.
95 García García, María de la Concepción.
95 García Martín, M. Luisa.
95 García Martín, Mercedes.
95 Gavira Gallardo, José Antonio.
95 Germade Lemos, Ana.
95 González de la Vega, Alberto Jesús.
95 González López, Susana.
95 Ibarra Urruela, Borja.
95 Jiménez López, Concepción.
95 López Millán, Ana Flor.
95 López Serrano, Olga.
95 Lucas Parras, Luisa.
95 Manso Escuadra, Raquel.
95 Martín Contreras, Elvira María.
95 Martín Fernández, Marta.
95 Martínez Guitarte, José Luis.
95 Medina Sanabria, Diego Luis.
95 Navarro Solaz, Cristina.
95 Nogales Ruiz, Aurora.
95 Palacios Lidón, Silvia.
95 Pérez Cañadillas, José Manuel.
95 Polop Jordá, Celia.
95 Quesada del Sol, Ernesto.
95 Ramos Gallardo, Ángel.
95 Rodríguez Casanova, Isabel.



BOE núm. 11 Miércoles 13 enero 1999 1589

Organismo Convocatoria Apellidos y nombre Fecha de baja

95 Rossi Heras, Sergio.
95 Sastre Prats, Inés.
95 Sayas Casanova, Carmen Laura.
95 Serna López, José.
95 Solórzano Quijano, Alicia.
95 Zaragoza Hernández, Óscar.
95 Zúñiga Lucas, Sonia.
96 Alonso Nuevo, César Luis.
96 Árias de la Fuente, María del Carmen.
96 Bachiller Baeza, M. Belén. 31-10-99.
96 Bordonaba Juste, Marta.
96 Burgos Muñoz, Javier Santos.
96 Cañón Sánchez, Estela.
96 Camarero Calderón, Guadalupe.
96 Cruz Berrocal, María.
96 Diego Rodríguez, José María.
96 Díez Moreno, Beatriz.
96 Escámez Toledano, María José.
96 Escuderos de las Morenas, Alberto.
96 Fernández de Sevilla García, David.
96 Fernández Ochoa, M. Wendy.
96 Fernández Ortega, Susana.
96 García Pizarro, Emiliano.
96 García Ruiz, Germán.
96 Gil Pages, Diana.
96 González Jara, Pablo.
96 González Lezana, Tomás.
96 Gregorio-Rocasolano Barbany, Nuria de.
96 Jiménez Ruiz, Mónica.
96 Lorenzo Álvarez, Elisa.
96 Luque Ripoll, Luis de.
96 Marco Recuenco, María del Carmen de.
96 Marín Caña, M. Cruz.
96 Martín Rivera, Luis.
96 Martínez Sariñena, Ana Petronila.
96 Medina Gómez, María Gema.
96 Minguet García, Susana.
96 Navarro Sanz, Diego José.
96 Peña del Rivero, Marcos de la.
96 Pérez Daniels, Pablo José.
96 Pous Ramos, Joan.
96 Ramos Álvarez-Buylla, Manuel.
96 Ripoll Lorenzo, Jorge.
96 Rodríguez Moreno, Antonio.
96 Rubio García, Eva.
96 Rubio Luna, María del Carmen.
96 Ruiz Vela, Antonio.
96 Salesa Calvo, Manuel Jesús.
96 Salsas Forn, Roger.
96 Sánchez Martín-Caro, Israel Miguel.
96 Sánchez Muñoz, Silvia.
96 Segui Simarro, José María.
96 Serrano Masa, Julia.
96 Serrano Ruiz, Alba Susana.
96 Souza-Egipsy Sánchez, Virginia.
96 Trigueros Soler, Sonia.
96 Zapata Preguezuelo, Rafael.
97 Barriga Carrasco, José Jerónimo.
97 Cañadas Benito, Olga.
97 Canudas Puig, Silvia.
97 Carmona Arranz, Virginia.
97 Castellano Moreno, María del Mar.
97 Díaz López, Teresa.
97 Etxebarria Akaiturri, Alaitz.
97 Franch Marro, Xavier.
97 García González, Francisco.
97 Garrido Sánchez, José Luis.
97 Gener Moret, Marc.
97 Gutiérrez Cianca, Noelia Oliva.
97 Herrera González, Antonio Jesús.
97 Huguet Pamies, Rosa.
97 Jiménez García, David.
97 Lara Cabrero, Ana María.
97 Llull Peñalba, Daniel.



1590 Miércoles 13 enero 1999 BOE núm. 11

Organismo Convocatoria Apellidos y nombre Fecha de baja

97 López Ciudad, Telesforo.
97 López Torrejón, Gema.
97 Lujan Martínez, María.
97 Martínez Torres, José Antonio.
97 Monterroso Marco, Begoña.
97 Ortíz-Repiso Villegas, Marta.
97 Pérez Martínez, Sonia.
97 Rata, Cristina.
97 Rodríguez Fraile, M. Esther.
97 Sánchez Martín, David.

Dirección General del Instituto Geográfico Nacional. 97 Castro Carrizo, Aranzazu.

Fundació Privada Clinic per a la Recerca Biomédica. 95 Pérez del Pulgar Gallart, Sofía.

Fundación Jiménez Díaz. 96 Largo Carazo, Raquel.
96 Redondo García de los Ángeles, Araceli.

Generalidad Valencia-Cons. Sanidad y Consumo. 97 Llopis García, M. del Carmen.

Instituto de Astrofísica de Canarias. 95 Lourenso Prieto, Sergio.
96 Sánchez Cuberes, Mónica.

Instituto de Investigación Oncológica. 96 Genesca Ferrer, Eulalia.

Instituto de Salud Carlos III. 95 Samino García, Yolanda.
96 González Reyes, Luis.

Instituto Municipal de Asistencia Sanitaria. 95 Burset Albareda, Moisés.

Instituto Nac. de Inv. y Tec. Agraria y Alimentaria (INIA). 97 Campos Ramos, Emilia.
97 Gómez de Nova, Pedro José.
97 López Romero, Pedro.
97 Martínez Herranz, Emilio.
97 Mazarrasa Steinkuhler, Philippe de.

Instituto Nacional de la Salud. 95 Alonso Arroyo, Margarita.
96 García de La Torre, Carlos.
96 Olmo Izquierdo, Nuria del.
96 Santiago Martín, Begoña.
96 Vidal García, Felipe.
97 Grau Garriga, Inmaculada.
97 Martín de La Vega Hernández, Cristina.

Universidad Autónoma de Barcelona. 95 Gomis Guarch, María.
95 González Segredo, Nelido Jesús.
95 Martín Vila, Marta.
95 Masgrau Juanola, Roser.
95 Massot Mesquida, Oriol.
95 Moce Cervera, Ana G.
95 Noguera Cáceres, José Felipe.
95 Nuet Blanch, Marta.
95 Soler Hernández, David.
96 Álvarez Lois, Pedro Pablo.
96 Barés Partal, Manuel.
96 Cuadrado Gavilán, Silvia.
96 Nadal Clanchet, Eulalia de.
96 Pau Plana, Jordi.
96 Poblet Balcell, Marta.
96 Sanz Paradell, Olga.
97 Claici, Adina.
97 Esquius Calves, Gloria.
97 González Jiménez, Enrique.
97 Guirado López, Gonzalo.
97 Porcel García, Marta.
97 Porti Pujal, Marc.
97 Prat Baiget, Laura.
97 Ramírez Chicote, Miguel Ángel.
97 Reguera López, María José.

Universidad Autónoma de Madrid. 95 Álvarez, Silvina.
95 Anguiano Millán, Marta.
95 Briones Alonso, Ana María.
95 Bujosa Brun, Marcos.
95 Cano Abad, María Francisca.
95 Ema López, Ignacio.
95 Fernández Rivas, Carolina.
95 Garoz Puerta, Ignacio.
95 González Jiménez, Ana Isabel.
95 Hermana Mendioroz, Fuencisla.



BOE núm. 11 Miércoles 13 enero 1999 1591

Organismo Convocatoria Apellidos y nombre Fecha de baja

95 Martín Calderón, Pablo.
95 Martín-Portugués Carretero, Marta.
95 Oña Blanco, Ana María.
95 Palacios Bermejo, Javier.
95 Palomar Herrero, José Francisco.
95 Real Iglesias, Nuria del.
95 Reinaldo Falagán, Manuel.
95 Ricart Engel, Javier.
95 Sánchez Poxón, Juan Miguel.
95 Sánchez Solano, Jorge.
95 Valenciano Prieto, M. del Carmen.
95 Varela Merino, Elena.
96 Álvarez Nieto, Gema.
96 Brehmer Dávila, M. del Rocío.
96 Jiménez Sainz, M. del Carmen.
96 Mapelli Marchena, Clara.
96 Oñate Alguero, Paloma de.
96 Pablo Gómez, Pedro José de.
96 Pérez Jiménez, María Isabel.
96 Poyatos Belio, Irene.
96 Ribagorda Lobera, María.
96 Sánchez Valle, María Elena.
96 Scott Barrio, Steve-Richard.
96 Sedano Pérez, Rosa.
97 Ares Fernández, José Ramón.
97 Calderón Prieto, M. José.
97 Díaz Gorfinkiel, Jimena.
97 Dorado García, Belén.
97 Ferrer Jiménez, Daniel.
97 Priego Soler, Julián.
97 Rosa Armengol, Laia.
97 Saiz Rivera, Alejandro.

Universidad Carlos III. 95 Mayor Fuentes, María Antonia.
96 Albacete Sánchez-Mateos, Rebeca.
96 Sánchez Mangas, Rocío.
97 Arévalo Sánchez, Pedro.
97 Carnero Fernández, María de los Ángeles.

Universidad Complutense de Madrid. 95 Antonio Pérez, María del Carmen de.
95 Aparicio Lara, Santiago.
95 Giménez Dasi, Marta.
95 González Zorn, Bruno.
95 Lunas Díaz, María José.
95 Muñoz Oliveira, Juan José.
95 Oleaga, Gerardo.
95 Sancho Villa, Diana.
95 Signes Signes, Teresa María.
95 Sistiaga Hernando, Alessandra.
96 Chavarrias Lázaro, David.
96 Ferrero Bóveda, Rut.
96 Gómez-Ullate Oteiza, David.
96 Gualix Sánchez, Francisco Javier.
96 Herranz Astudillo, M. de los Ángeles.
96 Huecas Gayo, Sonia.
96 Jiménez Antón, Ana Isabel.
96 Jiménez San Cristóbal, Ana Isabel.
96 Leyva Callejas, Inmaculada.
96 Moreno Falcón, María Eva.
96 Pareja García, María Jesús.
96 Pérez Tejedor, Francisco Javier.
96 Quintana Romojaro, Pablo.
96 Ruiz Martínez, Vicente Carlos.
96 Sobrino González, Gemma María.
96 Uriarte González, Antonio.
96 Vázquez Grande, María.
96 Vázquez Pérez, Patricia.
97 Álvarez Alonso, José Ramón.
97 Gómez de la Oliva, Cristina Ana.
97 González Laguna, Ruth.
97 López Redondo, Jesús M.
97 Macia Lang, Fabricio.
97 Martín Romera, Cristina.
97 Masip Ordóñez, Manuel.
97 Molina Fernández, Rafael Alejandro.



1592 Miércoles 13 enero 1999 BOE núm. 11

Organismo Convocatoria Apellidos y nombre Fecha de baja

97 Murcia Pérez, María del Carmen.
97 Núñez García, Juana.
97 Pacheco González, Beatriz.
97 Pastor García-Quismondo, Fernando.
97 Rodríguez de la Fuente, Óscar.
97 Sáez Barajas, Elena.
97 Tello del Castillo, José Ignacio.

Universidad de Alcalá. 95 Aldecoa Quintana, María Amparo.
95 Fuente Honrubia, Fernando de la.
95 García López, Aurelio.
95 Sánchez-Nieves Fernández, Javier.
96 Cortés Fuentes, Ana Belén.
96 Urrea París, María de los Ángeles.

Universidad de Alicante. 95 Galindo Corral, Nuria.
95 Gómez de Salazar Catarineu, Carlota.
95 Lorenzo Martínez, Emilio.
95 Raymundo Piñero, Encarnación.
97 Álvarez Ruiz, Bernabé Pablo.

Universidad de Almería. 97 Ortega Caballero, Fernando.

Universidad de Barcelona 95 Coll Triquell, Óscar.
95 Cuesta Pérez, Javier.
95 Doménech Centelles, María José.
95 Frieden Bruguera, Miriam.
95 Lois Rojas, Luisa María.
95 Millet Aguilar-Galindo, Óscar.
95 Rallo Fabra, Lucrecia.
95 Royes i Riera, Adriá.
95 Sala Caja, Lidia.
95 Sogas Solé, Joan.
95 Soriano Robles, Loúrdes.
95 Soto Faraco, Salvador.
95 Torrents Arenales, David.
95 Valls Anglés, Claudia.
96 Alarcón Cor, Tomás.
96 Berrani, Hamid.
96 Capella Miternique, Hugo.
96 Chiva Rodríguez, Cristina.
96 Emperador Badimón, Agustín.
96 López Rovira, Teresa.
96 Mas Torrent, Gemma.
96 Moya Malapeira, David.
96 Pérez Branguli, Francesc.
96 Ríos Torres, Ramón.
96 Sanz Torrent, Mónica.
96 Tomás Falcó, Eva María.
97 Anento Moreno, Napoleón.
97 Benito Vélez, Mónica.
97 Durán Serrano, Marc.
97 Fernández Fernández, María de la Esperanza.
97 Llas Rubio, Mateu.
97 Mendiola Goicoechea, M. Aránzazu.
97 Perelló Palou, Josep.
97 Rubires Ferrer, Raimón.
97 Sanz Casañas, Nuria.
97 Serrano Moral, M. de los Ángeles.
97 Soriano Fradera, Jordi.

Universidad de Cádiz. 95 Gavidia Sánchez, Pablo Vicente.

Universidad de Cantabria 95 García Fiñana, Marta.
96 Moncalián Montes, Gabriel.
96 Pena Alonso, Emma.
97 Calera Arana, M. Nieves.
97 Castro Esteban, David.

Universidad de Castilla-La Mancha. 95 Albasanz Herrero, José Luis.
96 Gómez de la Torre, Felipe.
96 Perea Rodríguez, Óscar.
96 Rodríguez Rodríguez, Diana.
97 Bellido Guerrero, José Carlos.

Universidad de Córdoba. 95 Aguilar Caballos, M. de la Paz.
95 Fernández Romero, Antonio Jesús.
95 García Magdaleno, Isabel María.



BOE núm. 11 Miércoles 13 enero 1999 1593

Organismo Convocatoria Apellidos y nombre Fecha de baja

95 Osuna Jiménez, Daniel.
96 González Matías, Lucas Carmelo.
96 Martín González, Sergio Francisco.
97 Herrera Rodríguez, María Begoña.
97 Martín Santos, Julio Antonio.

Universidad de Extremadura. 95 Cerrato Horrillo, M. del Rosario.
96 González Bornay, Guillermo.
96 Rodríguez León, Joaquín María.
97 Barriga Falcón, Susana.
97 Larrasa Rodríguez, José.
97 Pulgarín García, Antonio Ángel.
97 Yáñez Murillo, Diego Francisco.

Universidad de Granada. 95 Álvarez Merino, Miguel Ángel.
95 Cosín Sylla, Claudio Pedro.
95 Gallego García, María de los Dolores.
96 González Férez, Rosario.
96 Jiménez González, David.
96 Romero Cuevas, José Manuel.
96 Salman Monte, Karmah.
96 Sánchez Pérez, Luis Ángel.
97 Abad Martínez, María Isabel.
97 Barrionuevo Jiménez, Francisco Javier.
97 Guijarro Román, Ana.
97 Ruano Roca, Patricia.
97 Sánchez Cobos, Eva.

Universidad de Huelva. 95 Hernández Santano, Sonia.

Universidad de La Laguna. 95 Betancort Montesinos, Moisés.
96 García González, Celina Elena.
96 Hernández Jiménez, José Gerardo.
97 Díaz Peña, Francisco Javier.
97 Flores Infante, Carlos.
97 Pérez Sacau, Elisa María.

Universidad de La Rioja. 95 Fernández Recio, Miguel Ángel.
96 Arranz Aperte, Joaquín.

Universidad de las Islas Baleares. 95 Gallego Amez, Rafael.
95 Martínez Eguiluz, Víctor.
96 Prohens López, Rafael.
96 Sastre Coll, Antonio.
97 Arregui Uribe-Echevarría, Íñigo.
97 Garneria Pico, Irene.
97 Vega Reynes, Manuel.

Universidad de Las Palmas de Gran Canaria. 95 Eiguren Fernández, Arántzazu. 30-09-99.

Universidad de León. 95 Hernanz Moral, María del Carmen.
95 Revilla Nuín, Beatriz Cristina.

Universidad de Lleida. 95 Lladó Vich, Jeronia.
97 Companys Ferrán, Encarnación.

Universidad de Málaga. 95 Fernández Molina, Milagros.
95 Ortega Casanova, Joaquín.
95 Vadillo Pérez, José Miguel.
96 Garrido de los Santos, María José.
96 López Cortés, M. Loúrdes.
96 Pérez Pomares, José María.

Universidad de Murcia. 95 Andreu Pignatelli, Raquel.
95 Carvajal Rojo, Francisco José.
95 Cayuela Fuentes, María Luisa.
95 Rubio Olivares, Concepción.
97 Barriga Carrasco, Manuel.
97 Gallego Morales, M. Teresa.

Universidad de Navarra. 96 Batista Maymus, Noemí.
97 Magán Espinosa, M. Azucena.

Universidad de Oviedo. 94 Carbajo Martínez, Rodrigo José. 30-09-99.
95 Couselo Hernández, Elena.
95 Gutiérrez Viloria, Cristina.
95 Río Redondo, Emma del.
95 Soldado Cabezuelo, Ana Belén.
96 García Menéndez, Patricia.
96 García Rato, Carolina.
96 Moreno Cuartas, Marta.



1594 Miércoles 13 enero 1999 BOE núm. 11

Organismo Convocatoria Apellidos y nombre Fecha de baja

97 Alonso Pruneda, José Miguel.
97 Conejero Iglesias, Salvador.
97 Laucelli Meana, Marco.
97 Riera Menéndez, Lucía.

Universidad de Salamanca. 95 Alonso González, María de la Alegría.
95 González Cuadra, Pablo.
95 Hernández González, María Isabel.
95 Las Heras Pérez, Soledad.
95 Riquelme Galiana, Raquel.
95 Romo Caballero, Silvia.
96 Enjuto Sánchez, Begoña.
96 Fuentes Santamaría, Verónica.
96 González Sánchez, Antonio.
96 Martín de la Nava, Eva María.
96 Martín Valle, Eva María.
96 Pérez Folgado, Marta.
97 Calvo Bullón, Ángel Pablo.
97 Chamorro Gómez, Pablo.
97 Hernández Monteagudo, Carlos.
97 Rafael Daza, María Amalia de.

Universidad de Santiago de Compostela. 95 Vázquez Muñiz, Pablo José.
96 López Méndez, Blanca.
96 Torre Noya, Francisco Luis de la.
96 Torrente Vilasánchez, Susana.
97 Aguilar Lepe, Juan de los Reyes.
97 Cano Viñas, Mónica.
97 Castro Alvaredo, Eulalia Amparo.
97 Peña Gil, Diego.

Universidad de Sevilla. 95 Angulo Álvarez, Manuel.
95 Conejo Argandoña, María del Mar.
95 Escalona Franco, José Luis.
95 Fernández Laínez, Rafael.
95 Herrada Gutiérrez, Miguel Ángel.
95 Pardal Redondo, Ricardo.
96 Barrero Ortega, Abraham.
96 Cubero Gómez, David.
96 Lago Hidalgo, María José.
96 Morcuende Fernández, Sara Rosalia.
96 Muñoz Pérez, María.
97 Ariza Moreno, Pilar.
97 Gordillo Arias de Saavedra, José Manuel.
97 Molina Heredia, Fernando F.
97 Polo García, Beatriz.
97 Vega Reyes, Francisco.

Universidad de Valencia/Estudi General. 95 Blasco Gómez, Francisco.
95 Martínez Agudo, José María.
95 Miralles Borrego, María del Rosario.
95 Pérez Casañ, María del Pilar.
95 Pérez Torres, Miguel Ángel.
95 Pons Botella, José Antonio.
95 Ribes Blasco, Fernando.
95 Rosa Martínez, Eva María.
95 Sales Clemente, Ester.
95 Sanus Vidal, José Mauricio.
95 Tormo Beltrán, José Rubén.
96 Aznar García, Ramón.
96 Brun Sánchez, Eva María.
96 Ferrandis Alapont, Francisco Javier.
96 Gregori Huerta, Pablo.
96 Hernández Rojas, Penélope S.
96 Hernández Perni, Remedios.
96 Prieto García, José María.
96 Sánchez Morcillo, Víctor José.
96 Trenado Santarén, Rosa María.
97 Bivia Ausina, Carlos.
97 Díaz Gómez, M. del Pilar.
97 García Soler, Juan.
97 Herrero Debón, Alicia.



BOE núm. 11 Miércoles 13 enero 1999 1595

Organismo Convocatoria Apellidos y nombre Fecha de baja

97 Nacher Díez, José Carlos.
97 Royo Blasco, Jorge.
97 Sabater Muñoz, Beatriz.
97 Sevilla Peris, Pablo.

Universidad de Valladolid. 95 Alonso Andrés, María Aránzazu.
95 Galán de Jové, Belén.
96 Molina Martín, Luis Miguel.
96 Vendrell Laguna, Víctor David.
97 Martín Ruiz, Blanca.
97 Miguel Pérez, Carlos de.

Universidad de Zaragoza. 95 Badorrey Miguel, Ramón Ángel.
95 Elipe Tundidor, Sergio.
95 Irún Irún, María del Pilar.
95 Mainar Maza, Esmeralda.
95 Romeo Salazar, Eva.
95 Romero Pascual, Enrique.
96 Castarlenas Chela, Ricardo.
96 Cilla Simón, Sofía.
97 González Arruga, José Manuel.
97 Pérez Herrán, Esther.
97 Ramos Gutiérrez, Arturo.

Universidad del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. 95 Blanco González, Almudena.
95 Etxeberria Iriondo, Ana María.
95 Fernández Durán, Inmaculada.
95 Gómez Plaza, David.
95 Gutiérrez de Gracia, Susana.
96 Arrasate Gil, Sonia.
96 Arrate Martínez, Mónica.
96 López Gómez, José Antonio.
96 Valgoma Solanas, José Agustín.
97 Gonzalo García, Luis.

Universidad Miguel Hernández. 96 Cabanes Descals, Carmen.
96 Martínez-Pinna López, Juan Enrique.
96 Poveda Larrosa, José Antonio.

Universidad Nacional de Educación a Distancia. 95 Campos Martín, Gemma.
95 Moreno Ríos, Sergio.
96 Lora-Tamayo Vallve, Marta.
96 Merino Martín, José Joaquín.
97 Melle Hernández, Sonia.
97 Pérez Torralba, Marta.

Universidad Politécnica de Cataluña. 95 Hernández Jiménez, Enrique.
95 Roncero Rico, Juana María.
97 Benítez Iglesias, Raúl.

Universidad Politécnica de Madrid. 95 Alcaide Ibáñez, María Isabel.
95 Graña Otero, José Carlos.
95 Lara López, Pilar.
96 Díaz Perales, Araceli.
96 Martín Ortega, Elena Beatriz.
96 Vasco Ortiz, Carlos Andrés.

Universidad Politécnica de Valencia. 95 Font Sanchís, Enrique.
97 Encabo Lucini, Emilio.
97 Lisón Parraga, Purificación.
97 Marqués Romero, María del Carmen.
97 Roselló Ferragud, María de los Dolores.

Universidad Pompeu Fabra. 96 Furquet Monasterio, Noelia.
96 Pastor Muñoz, Nuria.
96 Reynal Querol, Marta.
96 Ruiz García, Juan Antonio.
97 Calvo Armengol, Antoni.
97 Mora Sitja, Natalia.

Universidad Rovira i Virgili. 95 Sales Vilalta, Florenci.
95 Verges Bosch, Josep María.
96 Ferrando Aramo, Verónica.
96 Molas Porqueras, M. Pineda.



1596 Miércoles 13 enero 1999 BOE núm. 11

ANEXO III

Renovaciones año 1999

Formación de Profesorado Universitario

Organismo Convocatoria Apellidos y nombre Fecha de baja

Consejo Superior de Investigaciones Científicas. 95 Ávila Blanco, Gustavo.
95 Blanco Rodríguez, Miguel Ángel.
95 Calles Arenales, Belén.
95 Castillo Lozano, Inmaculada.
95 Castrillón López, Marco.
95 Díaz Guillén, Miguel Ángel.
95 Domínguez Álvarez, Álvaro.
95 Fernández Gutiérrez, Miguel.
95 García Domingo, David.
95 Lage Martín, José Manuel.
95 Moya Bonhomme, Alejandro.
95 Nalda Mínguez, Rebeca de.
95 Pérez Camarero, Pilar.
95 Plaza García, Ana María.
95 Polo Sacristán, Vicente.
95 Serrano del Rosal, Rafael.
95 Subias Peruga, María Gloria.
95 Torres Gómez, Gloria.
95 Wangensteen Fuentes, Owen.
96 Aparicio Herrero, Federico.
96 Bañuls Polo, María del Carmen.
96 Blas García, Julio.
96 Cano Díaz, Emilio.
96 Carballeira Debasa, Ana María.
96 Carnero González, Helena María.
96 Fernández Lozano, M. Caridad.
96 Gago Fernández, Raúl.
96 Galán García, M. del Alba.
96 García Castaño, Juan Luis.
96 González Pérez, María del Mar.
96 Hurtado Guerrero, Ramón.
96 Jordá Moret, José Luis.
96 López Martín, Estrella.
96 Melián Cabrera, Ignacio Vladimiro.
96 Mesa Banqueri, Socorro.
96 Milán García, José Ramón.
96 Moreno Barriuso, Esther Teresa.
96 Navarro López, Eva María.
96 Paz Carrera, José Luis de.
96 Pozo Hermosilla, María José.
96 Rodríguez Villegas, Esther Oliva.
96 Sanmartín Bastida, Rebeca.
97 Camarena Femenia, Francisco.
97 Cortés Monforte, Jorge.
97 Crego Gómez, María.
97 Delgado Delgado, Antonio.
97 Díaz Len, Tomás Antonio.
97 Diz Cid, Natalia.
97 Escors Murugarren, David.
97 Fernández Tornero, Carlos.
97 Fernández Valdés, Adolfo.
97 García Rubio, Inés.
97 Gómez Mestre, Iván.
97 González Rey, Elena.
97 Ibáñez Insa, Jordi.
97 Llamas Lorente, M. Antonia.
97 López-Ríos Moreno, Javier.
97 Marín Cruzado, Olga.
97 Martín Monzón, M. Teresa.
97 Martín Revuelta, Virginia.
97 Mateo Calonge, M. Teresa.
97 Monjás Serrano, Alicia.
97 Moreno Andújar, Francisco Javier.
97 Pardo de Santayana Gómez de Olea, Manuel.
97 Ruiz Arroyo, Raquel.
97 Sánchez Díaz, Patricia Carolina.
97 Storch de Gracia Calvo, Isabel.
97 Velasco Pérez, Pablo José.
97 Viana Ballester, Rosa.



BOE núm. 11 Miércoles 13 enero 1999 1597

Organismo Convocatoria Apellidos y nombre Fecha de baja

Universidad Autonoma de Barcelona. 95 Barea García, Guadalupe.
95 Bordoy Marco, Catalina.
95 Brazis Caubet, Pilar.
95 Crosas Navarro, Bernat.
95 Grau Rebollo, Jorge.
95 Marín Lozano, David.
95 Moya Laraño, Jordi.
95 Muñoz Álvarez, Anna.
95 Padilla Rosa, Emilio.
95 Reynal Querol, Nuria.
95 Santana García, Juan Antonio.
95 Solsona Palau, Antonio.
95 Thibault Aranda, Xavier Jean.
96 Bobes Soler, Eulalia de.
96 Bosch González, Mercé.
96 Bravo Gallart, Silvia.
96 Cabrera Giménez, Alejandro.
96 Domínguez Manzano, Begoña.
96 Estruch Axmacher, Mónica.
96 Figueras Atienza, Marc.
96 García Rebollo, Yolanda.
96 Jiménez Peña, Silvia.
96 López Castel, Arturo.
96 Martínez Latorre, Damia.
96 Milá Canals, Llorenç.
96 Monclus Blanco, Ana Belén.
96 Mota González, Montserrat.
96 Muntasell Castellvi, Aura.
96 Muray Miquel, Elena.
96 Palomar Puebla, Beatriz.
96 Parella Rubio, Sonia.
96 Ramírez Moreno, Sergio.
96 Roher Armentia, Nerea.
96 Sainz de la Maza Marsal, Miquel.
96 Salváns Borrás, Roger.
96 Serra Ruiz, Pere.
96 Sierra Noguero, Eliseo.
96 Solá Monells, Xavier.
96 Turpin Avilés, Enrique.
97 Alarcón Sánchez, Loúrdes.
97 Alonso Suárez, Cristina.
97 Aris Giralt, Ana.
97 Carbo Martín, Jorge Juan.
97 Estrada Medina, Marta.
97 Fernández Pasarín, Ana Mar.
97 Fontán Siver, Jorge.
97 Gil Béjar, Juan.
97 Oliver Bonet, María.
97 Oller Guzmán, Marta.
97 Pedraza Lentino, Carlos Eduardo.
97 Quintana Barnils, Josefina.
97 Ramírez García, Sonia.
97 Redolar Ripoll, Diego Antonio.
97 Romero Gamero, Miguel Ángel.
97 Santamaría Gámez, Antoni.
97 Trepat Guixer, Elisenda.
97 Vallés Sánchez, Astrid.

Universidad Autónoma de Madrid. 95 Abdalla Pérez, Abdalla.
95 Álvarez San José, María Aurora.
95 Blázquez Navarro, Irene.
95 Briñol Turnes, Pablo.
95 Campos Serrano, Alicia.
95 Gabaldón Martínez, María del Mar.
95 García Álvarez, Jacobo.
95 Lorz López, Corina.
95 Marcos Fernández, Francisco.
95 Martín Azcárate, Francisco.
95 Melero Alonso, Eduardo.
95 Muro Galindo, Silvia.
95 Paredes Ariza, Belén.
95 Peñaranda Rivas, Siannah.
95 Yáñez Mo, María.



1598 Miércoles 13 enero 1999 BOE núm. 11

Organismo Convocatoria Apellidos y nombre Fecha de baja

96 Agudo González, Jorge.
96 Álvarez Sánchez, Sergio.
96 Fernández Carriba, Samuel.
96 García Gutiérrez, Laura.
96 Gavela García, Delia.
96 Jiménez Ruiz, Yolanda.
96 Limeres Gil, Josefa.
96 Monterroso Casado, María Esther.
96 Ramírez Arias, Virginia.
96 Rodríguez García, Margarita Eva.
96 Rubio López, Ana.
96 Ruiz Ibáñez, Almudena.
96 Sánchez Colodrón, María.
96 Suárez Corujo, Borja.
97 Alfranca González, Arántzazu.
97 Berlanga de Jesús, Lorenza.
97 Bermejo Bermejo, Ana.
97 Castro Tejerina, Jorge.
97 Conti Jiménez, Carmen.
97 Corte Ibáñez, Luis de la.
97 Desdentado Daroca, Elena.
97 Feliu Arquiola, Elena.
97 García Entero, Virginia.
97 García López, Gastón.
97 García Salvador, Federico.
97 Gómez Gonzalo, Marta.
97 González Gozalo, Alfonso.
97 Gouloumis, Andreas.
97 Íñiguez Hernández, Sancho.
97 Ibáñez Rojo, Rafael.
97 Jiménez Benito, Luis.
97 Macía Morillo, Andrea.
97 Méndez Pérez, María.
97 Otero Martín, Roberto.
97 Pérez Ferreiro, Carmen María.
97 Rabadán Ruano, Raúl.
97 Sánchez-Montañés Isla, Manuel Antonio.
97 Seoane Pinilla, Javier.

Universidad Carlos III. 95 Arvesu Carballo, Jorge.
95 Cabanelas Valcárcel, Juan Carlos.
95 Muro Sánchez, Enrique Manuel.
95 Pascual Caneiro, Lorenzo.
95 Puente Alcubilla, Verónica.
95 Sánchez Dafauce, Mario.
95 Venegas Grau, María.
96 Blázquez Agudo, Eva María.
96 Cebada Romero, Alicia.
96 Leal Valmaña, David Rafael.
96 Martín Salamanca, Sara.
96 Mayoral Santamaría, Laura.
96 Santos Fernández, María de los Dolores.
96 Velázquez Álvarez, Rosa.
97 Catalina Benavente, M. de los Ángeles.
97 Fortes Martín, Antonio.
97 Loveira Pazo, Rosa María.
97 Martínez Ibáñez, Óscar.
97 Revuelta Bayod, Antonio.
97 Rodríguez Mateos, David.
97 Sánchez Brabezo, Adrián.

Universidad Complutense de Madrid. 95 Ábalo Delgado, Raquel.
95 Alberruche Díaz-Flores, María de las Mercedes.
95 Álvarez Tames, Paula.
95 Barón Vioque, Susana.
95 Belinchón Romo, María Raquel.
95 Benito Moreno, María Isabel.
95 Benito Muela, Sonia.
95 Carrera Puerta, María Esther.
95 Conesa Hernández, Ángel.
95 Fernández Guadaño, Josefina.
95 Franco Ayestarán, María Almudena.
95 García Adánez, Isabel.
95 García Ruiz, Francisco Javier. 31-03-99
95 Gil de Paz, Armando.



BOE núm. 11 Miércoles 13 enero 1999 1599

Organismo Convocatoria Apellidos y nombre Fecha de baja

95 Gimeno Presa, Isabel María.
95 Gómez Rivas, Isabel. 30-09-99
95 Gómez Santiago, Francisco Manuel.
95 Gutiérrez Dohijo, Eusebio.
95 Haro Garvín, Marta de.
95 Lahera Sánchez, Arturo.
95 Lamata Meana, Silvia.
95 Ledesma Fernández, Amalia.
95 López Goyanes, Alberto.
95 Martínez Rodríguez, María Luisa.
95 Martínez Ruiz, Antonio.
95 Miguel Calvo, Alicia.
95 Molina Ávila, Clara.
95 Monco Taracena, Sofía. 31-05-99
95 Moreno Fuentes, Rodrigo.
95 Muñoz Bravo, Arminio.
95 O’Shea Gaya, María Esther. 31-03-99
95 Ortiz de Urbina Gimeno, Íñigo.
95 Ovejero Puente, Ana María.
95 Oya Gómez, Carlos.
95 Pardo Calvo, María Mercedes.
95 Parellada Redondo, Ricardo.
95 Pastor Vargas, Carlos.
95 Pérez Bernárdez, Carmela.
95 Pérez Díaz, Carmen.
95 Pineros Andrés, Isabel María.
95 Poncela Collado, Antonio.
95 Rodríguez Andrés, Antonio.
95 Rodríguez Hidalgo, José Carlos.
95 Rodríguez-Carmona Velasco, Antonio.
95 Sacedón Ayuso, Rosa.
95 Saiz de Omeñaca Monzón, María de la Victoria.
95 Sánchez Mata, María de Cortes.
95 Sánchez Sesa, Rafael. 31-03-99
95 Spínola Tartalo, Beatriz.
95 Terreros Gómez, Ana.
95 Tuñón Gallego, Marta.
96 Álvarez Tardío, Manuel. 30-09-99
96 Anguita Mandly, Eduardo.
96 Ballesteros Fernández, Juan Pablo.
96 Begue Aguado, Alberto.
96 Berrendero Díaz, Fernando.
96 Campo Trapero, Julián.
96 Cazorla Vivas, M. del Carmen.
96 Clement Serrano, José.
96 Cubillo López, Ignacio José.
96 Cuenca Alarcón, Miguel.
96 Díaz Marsa, Marco A.
96 Diz Rodríguez, Alejandro.
96 Enciso Alonso-Muñumer, Isabel.
96 Esteban Curiel, Gema de.
96 Esteve Fernández, Ana Pilar.
96 Fanego Pérez, Tomás.
96 García Hernández, María.
96 García-Escribano Martínez, M. de las Mercedes.
96 González Fernández, Eva M.
96 Granda Gayo, María Inés.
96 Herranz Sorribes, Carmen.
96 Jiménez Pérez, Eva.
96 Las Heras del Río, Alfonso.
96 Leiva Asenjo, Patricia.
96 López Quetglás, Francisca.
96 Lozano Carmona, Cándida.
96 Magaña Orúe, Emilio.
96 Mariscal Lorente, Pedro Jesús.
96 Martínez Cabrera, Marcelino.
96 Martínez-Echevarría Castillo, Íñigo.
96 Mecha López, Rosa.
96 Moreno Flores, Susana.
96 Moreno González, María Cristobalina.
96 Muñoz Montalvo, Ana Isabel.
96 Ochoa Ruiz, Natalia.
96 Ordóñez del Pino, María Victoria.
96 Pajares Tosca, Susana.



1600 Miércoles 13 enero 1999 BOE núm. 11

Organismo Convocatoria Apellidos y nombre Fecha de baja

96 Pérez de Tudela Gabaldón, Almudena.
96 Pérez Herrero, Julio César.
96 Porres Espinosa, Alicia.
96 Prado Millán, Álvaro del.
96 Rebollo Fernández-Paniagua, Miguel Ángel.
96 Redondo Romero, Estefanía.
96 Ríos Serrano, Inmaculada.
96 Rodríguez González, Jorge.
96 Rodríguez Náñez, José Antonio.
96 Rodríguez Velasco, María.
96 Salerno, Antonella.
96 Sánchez Alonso, Fernando.
96 Sánchez Moreno, Esteban.
96 Santos Sánchez-Guzmán, Eva.
96 Sanz Estébanez, Carmen Sofía.
96 Vecina Jiménez, María Luisa.
96 Ventura Paniagua, Juan José.
97 Aguilar-Tablada Marcos, Blanca María.
97 Alonso Utrilla, Sergio.
97 Barco del Barco, Francisco Javier del.
97 Cao García, Francisco Javier.
97 Carrasco Manchado, Ana Isabel.
97 Chacón Pichaco, Beatriz.
97 Civantos Calzada, Beatriz.
97 Crespo Vázquez, Daniel.
97 Criado de Diego, Marcos.
97 Eransus Armendáriz, Francisco Javier.
97 Esteban Barrios, Blanca.
97 Fernández de Mingo, Alicia María.
97 Fernández Solera, Susana.
97 Figueroa-Saavedra Ruiz, Miguel.
97 Garagorri Gómez de Enterría, Eduardo.
97 García Dauder, Silvia.
97 González Adánez, Noelia.
97 González Álvarez, Nuria.
97 González Martín, Raúl.
97 González-Quevedo Álvarez, Rosa.
97 Heredia Estévez, María Luisa.
97 Herrero Redondo, Inmaculada Ángeles.
97 Herrero Villegas, M. Asunción.
97 López Panach, Rita.
97 Lorenzo Arribas, José Miguel.
97 Mañas Haro, Rosario M.
97 Marín Tovar, Cristóbal.
97 Medel San Miguel, Rocío.
97 Michelena Camiruaga, Carmen.
97 Mimbrera Olarte, Susana.
97 Molinuevo Santos, Julia.
97 Molledo López, Luis.
97 Muelas Serrano, Susana.
97 Núñez Núñez, M. de los Desamparados.
97 Pascual de la Torre, María.
97 Pazo Vinuesa, David.
97 Peláez Bravo, Paloma.
97 Peral Vega, Emilio Javier.
97 Pérez Marco, Sonia.
97 Pinillos Bueno, M. Luisa.
97 Rubio Núñez, Rafael.
97 Sabater Martín, Aníbal.
97 Sanz Sánchez, M. de las Mercedes.
97 Segovia Alonso, Ana Isabel.
97 Segura Díaz, Clara María.
97 Tarín Martín, Luis Pablo.
97 Teijón López, César.
97 Valladares López, María Amparo.
97 Víctor González, Víctor.

Universidad de Alcalá. 94 Jurado Moreno, Francisca. 31-08-99
95 Lorenzo Rego, Irene.
95 Marinero Ramos, María Jesús.
95 Montalvo García, Gemma.
95 Narváez García, Arántzazu.
95 Royuela García, María del Mar.
95 Santamaría Angulo, Cristina.



BOE núm. 11 Miércoles 13 enero 1999 1601

Organismo Convocatoria Apellidos y nombre Fecha de baja

95 Torrecillas Casamayor, Guadalupe.
96 Alcón Gómez, Regla.
96 Cocero Matesanz, David.
96 González Ramos, Roberto.
96 González Santiago, Laura.
96 Lizano Vaquero, Carmen.
96 Méndez Viar, M. Victoria.
96 Royo Cantabrana, Eva. 31-07-99
96 Vivas Sainz, Inmaculada.
97 García Ruiz, Carmen.
97 Olmos Centenera, Gemma.
97 Vázquez López, Celia.

Universidad de Alicante 95 Almodóvar Iñesta, María.
95 Guilabert Mas, Antonio P.
95 Márquez Villora, Juan Carlos.
95 Mataix Azuar, Remedios.
96 Belmonte Mas, Francisco José.
96 Bordehore Fontanet, César.
96 Mira Abad, Alicia.
96 Molto Mantero, Enrique.
96 Navarro Llinares, Juan Francisco.
96 Olivares Pedreño, Juan Carlos.
96 Pastor Mira, Alicia.
96 Serrano Gomicia, Juan Antonio.
97 Canto López, M. Teresa.
97 Jacobo Pérez, Álvaro.
97 Lozano Castello, Dolores.
97 Martínez Ruiz, Noemí.
97 Mellado Rivera, José Antonio.
97 Miró Pérez, Juan Javier.
97 Navarro Benito, Myriam.
97 St. Clair Segurado, Eva María.

Universidad de Almería. 95 Arrebola Liébanas, Francisco Javier.
96 Díez Peralta, Eva María.
97 Cañadas Pérez, Fernando.
97 Cuerda Correa, Eduardo Manuel.
97 López López, Trinidad.
97 Vivas Navarro, Ana Belén.

Universidad de Barcelona. 95 Aguilar Martínez, Alicia.
95 Álvarez Palomo, Ana Belén.
95 Ánderson, Miriam.
95 Ayala Grande, María Inmaculada.
95 Borrás Ramírez, Eva.
95 Calzada Aymerich, Juan.
95 Caseras Surribas, Ana.
95 Cebriá Sánchez, Francesc.
95 Cerrillo Martínez, Agustí.
95 Contreras Coll, Nuria.
95 Crosas Armengol, Assumpta.
95 Estiarte Martínez, María de los Ángeles.
95 Fabres Frances, Joan.
95 Fenoy Gutiérrez, Sebastián.
95 Francioli Gazol, Sonia Carla.
95 Gomara Elena, María José.
95 Insa Ciriza, Raquel.
95 Manzano Cuesta, Anna.
95 Marcos Valiente, Óscar.
95 Martí González, Javier.
95 Martín Menéndez, Rosario.
95 Mateo Borge, Iván.
95 Moreno Caliz, Susana.
95 Novella Rodríguez, Sonia.
95 Ortuño Aix, José María.
95 Pedro Puente, Xavier de.
95 Quintana Ferrer, Esteban.
95 Raig Colón, Andrés.
95 Ramonet Jiménez, David.
95 Rimbau Gilabert, Eva.
95 Rodríguez Izquierdo, Raquel.
95 Sierra Teller, Joaquín.
95 Soria Abad, Jaime Ramón.
95 Timón Herrero, Marta.



1602 Miércoles 13 enero 1999 BOE núm. 11

Organismo Convocatoria Apellidos y nombre Fecha de baja

95 Yáñez Velasco, Ricardo.
96 Agudo Ramírez, Marta.
96 Alberti Oriol, Jordi.
96 Álvarez Cánovas, Isabel.
96 Auret Castro, Manuel.
96 Bartres Faz, David.
96 Bladas Martí, Óscar.
96 Bofill Poch, Silvia.
96 Bredlow Wenda, Luis.
96 Busquets Rius, Silvia.
96 Caballero Montero, Óscar.
96 Calleja Cortés, Pedro.
96 Canicio Bardolet, Judith.
96 Carmona Orozco, María del Carmen.
96 Cortés Timoner, M. del Mar.
96 Delgado Sureda, Eulalia.
96 Devenat López, Laura.
96 Díaz Fernández, José Luis.
96 Gabriel Gracia, Cecilia.
96 García Brosa, Gloria.
96 García Navarro, Antonia.
96 García Rubert, David.
96 Gómez de Pedro, M. Esther.
96 Guardia Vidal, Guillermo.
96 Herrero García, Olga.
96 Lafuente Hernández, María del Pilar.
96 Llop Jordana, Irene.
96 López Mercader, Nuria.
96 Mangado Llach, Javier.
96 Márquez Garrido, Francisco José.
96 Martínez Garrote, M. José.
96 Martínez Rigol, Sergio.
96 Montell Bonaventura, Eulalia.
96 Moreno Alba, Antonio.
96 Morillas Taboada, Montserrat.
96 Obiols Suari, Nuria.
96 Oreggioni Sananes, Juan Gabriel.
96 Ortega Escandell, Alicia.
96 Pou van den Bossche, Anna.
96 Pozo Soler, José María.
96 Ramírez Gómez, Margarita.
96 Ripoll Massanes, Sergio.
96 Rodríguez Rosas, María de la Mercé.
96 Sánchez Font, M. Francisca.
96 Sans Fuentes, M. Assumpcio.
96 Tarjuelo Capdevila, Isabel.
96 Torres Vilatarsana, Marta.
96 Vidiella Anguera, Antoni.
97 Alonso Marín, Yolanda.
97 Barallobre Filgueira, María José.
97 Barrieras Angas, Mónica.
97 Barril Alonso, Javier.
97 Bernado Pereto, Pau.
97 Buscemi Estefanell, Lara Iolanda.
97 Buxade Fortuny, María.
97 Calbo Angrill, Joaquín.
97 Camarero Palao, Nuria.
97 Eiras Fernández, Dolors.
97 Fors Aldrich, Octavi.
97 González Toledo, Encarnación.
97 Grapi Rovira, Orlando.
97 Hernández Matías, Antonio.
97 Ibañes Míguez, Marta.
97 Ibarz Valls, Antonio.
97 Macho Pérez, Ana Belén.
97 Manero Camps, Alberto.
97 Monserrat Roig, Catalina.
97 Montori Blanch, Carlota.
97 Morales Ballús, Mónica.
97 Oliva García, Carolina.
97 Panicot Anglada, Mireia.
97 Pérez Bosch, María.
97 Rodríguez Mulero, Silvia.
97 Sasot Mateus, Albert.



BOE núm. 11 Miércoles 13 enero 1999 1603

Organismo Convocatoria Apellidos y nombre Fecha de baja

97 Serrat Antolí, Nuria.
97 Soria Ayllon, Rosa M.
97 Toribio Santisteban, Francisca.
97 Vidaña Haro, Isaac.

Universidad de Burgos. 95 García Manzanedo, Ana María.
95 Medina Arnaiz, María Teresa.
95 Sanz Valentín, Luis Antonio.
96 López de Foronda Pérez, Óscar.
96 Ortega Heras, Miriam.
96 Retortillo Atienza, Asunción.
96 Santos López, Eva María.
97 Brizuela Fernández, M. Paloma.
97 Pozo Fernández, Rodrigo del.
97 Ruiz Fernández, Virginia.
97 Santamaría García, Elsa Elena.

Universidad de Cádiz. 95 Jurado Morales, José.
95 Lapi Lagarda, María Jesús.
95 López Cartes, Carlos.
95 Manzano Quiñones, Manuel Alejandro.
95 Mesa Pérez, Juan José.
96 Álvarez Gallego, Carlos José.
96 Castro Páez, Encarnación.
96 García Luque, Enrique.
96 Romero Flórez, Manuel Jesús.
97 Aballe Villero, Álvaro.
97 Conde González, María de la Concepción.
97 Erce Montilla, Rosa María.
97 Vallejo Sánchez, Juan Ignacio.

Universidad de Cantabria. 95 Barreiro Vilas, Rita Belén.
95 Cacho Sánchez, Yaelle.
95 Capellán de Miguel, Gonzalo.
95 Díaz Díaz, Belén.
95 Fernández Canales, Vidal.
95 González Campos, Emma Neila.
95 Gutiérrez Cianca, María del Pilar.
95 Martín Santisteban, Sonia.
95 Pereda García, Raúl.
95 Puente Varona, Valentín.
95 Sánchez Sánchez, Sebastián.
95 Tamayo Haya, Silvia.
96 Fernández García, Fátima.
96 Fernández Laviada, Ana.
96 González Caballero, Isidro.
96 Landeras Cícero, Pedro Javier.
96 Piedra Pereda, María Elisa.
96 Rubio San Miguel, María del Rosario.
97 Azaola Sáenz, Miguel.
97 Díaz Toca, Gema.
97 Herranz Muñoz, Diego.
97 Peña Azarola, José Luis de la.
97 Quesada Alcalá, María del Carmen.
97 Ramasco Suquía, José Javier.

Universidad de Castilla-La Mancha. 95 Calderón Milán, Beatriz.
95 Lagos Rodríguez, Begoña.
95 Molina Caballero, Carmen Belén.
95 Portero Henares, Manuel.
95 Rodríguez Martín-Doimeadiós, Rosa Carmen.
96 Arroyo Jiménez, Luis.
96 Peñaranda Tomás, Francisco.
96 Vázquez Fernández-Pacheco, Ester.
97 Cuesta Pérez, Antonio.
97 García Ripoll, Juan José.
97 González Castrejón, Sara.
97 Pérez Rey, Joaquín.
97 Tobarra Gómez, M. de los Ángeles.

Universidad de Córdoba. 95 Benítez Burraco, Antonio.
95 Funes Luque, María de la Victoria.
95 García Cano, Sandra.
95 Gómez Asenjo, Maricruz.
95 Gómez García, Ia Teresa.
95 González Tapia, María Isabel.



1604 Miércoles 13 enero 1999 BOE núm. 11

Organismo Convocatoria Apellidos y nombre Fecha de baja

95 Ibáñez Gómez, María Victoria.
95 Sánchez Trigo, María del Carmen.
96 Almansa Pérez, Rosa María.
96 Cerezo Moreno, Marta.
96 Crespín Aguilera, Miguel Ángel.
96 Gil Fernández, Raquel.
96 Gómez Gómez, Esperanza del Rocío.
96 León Muñoz, Alberto.
96 López Villalba, Ignacio.
96 Manchado Campaña, Manuel.
96 Martín López, Miguel Ángel.
96 Muñoz Gutiérrez, Alfonso.
96 Sánchez Dueñas, Blas.
96 Urquízar Herrera, Antonio.
97 Bas Izquierdo, Sonia.
97 Costa Reyes, Antonio.
97 Luz Romero, Pedro A.
97 Marinas Aramendia, Alberto.
97 Molina Martín, Manuel Francisco.
97 Pardo Sempere, M. Loreto.
97 Rodríguez Baena, Josefa.
97 Salguero Bodes, Francisco Javier.

Universidad de Deusto. 95 Landeta Rodríguez, Óscar.
95 Vicente Torrado, Trinidad Loúrdes.
96 Casanueva Sanz, Itziar.
96 Garmendia Lazcano, Aitor.
96 Mujika Alberdi, Alazne.
96 Ruiz Cirauqui, Inmaculada.
97 Bayón Martín, Fernando.

Universidad de Extremadura. 95 Beato Víbora, Manuel.
95 Francisco Morcillo, Javier de.
95 Jurado Rivas, José Carlos.
95 Pérez García-Montoto, Francisco Javier.
96 Cabezas Martín, Alicia.
96 Carrillo Calleja, Juan Manuel.
96 Cotilla Vaca, Marcelino.
96 Domínguez Vargas, Joaquín Ramón.
96 Frontera Carrión, Eva María.
96 Rodríguez Echeverría, Susana.
96 Salinas Jiménez, M. del Mar.
96 Sánchez Barba, María Elena.
96 Tejeda Sereno, Juan Florencio. 30-09-99
96 Trinidad Núñez, Pilar.
97 Ciudad Sánchez, Antonia.
97 Clemente Serrano, Fernando Ramón.
97 Durán Caballero, María del Sol.
97 Gómez Gómez, Juan María.
97 González Rodríguez, Julia.
97 Mora Corral, Alfonso.
97 Morales Palomares, Sara.
97 Serrano Merchán, Melisa.

Universidad de Girona. 95 Calbo Angrill, Montserrat.
96 Contreras Heras, Juan Miguel.
96 Ventura Pujolar, Monserrat.
97 Cunill Olivas, Mónica.
97 García Orallo, Ricard.

Universidad de Granada. 95 Alameda Castillo, María Teresa.
95 Álvarez Corral, Miriam.
95 Aranda Jiménez, Gonzalo.
95 Blázquez Vilaplana, María Belén.
95 Cañadas Soriano, Paloma María.
95 Cruz Berenguel, Alicia.
95 Fernández García, Francisco.
95 García Garnica, María del Carmen.
95 García Ríos, Antonio.
95 Guerrero Tejada, M. Rosario.
95 Medina Sánchez, Juan Manuel.
95 Oliver Almendros, Carmen.
95 Pomares Cintas, Héctor.
95 Quesada Pérez, Manuel.
95 Rivas Velasco, Ana María.
95 Rojas Martínez del Mármol, Pilar.



BOE núm. 11 Miércoles 13 enero 1999 1605

Organismo Convocatoria Apellidos y nombre Fecha de baja

95 Rojo Álvarez Manzaneda, Rafael Pablo.
96 Cabello Padial, Gabriel.
96 García García, Fernando.
96 Gómez González, Inés.
96 Gutiérrez Pérez, María de la Concepción.
96 Jaén Lara, Susana.
96 Jiménez Moleón, José Juan.
96 Jiménez Moleón, Rosario.
96 Mantas Ruiz, Carlos Javier.
96 Martínez Berbel, Juan Antonio.
96 Martínez Madueño, Isabel María.
96 Ortega López, Teresa María.
96 Ortega Villodres, Carmen.
96 Palazón Garrido, María Luisa.
96 Prieto Campos, Beatriz.
96 Ramos Rodríguez, Eloísa Ana.
96 Sánchez Gómez, Ana Isabel.
96 Sánchez Montes, María José.
97 Barroso Fernández, Óscar.
97 Bembibre Serrano, Judit.
97 Blancas Álvarez, Sara.
97 Blanco Navarro, David.
97 Ceballos García, Laura.
97 Cortés Romero, Antonio Manuel.
97 Deniz Hernández, Margarita Rosel.
97 González Peñalver, Jesús.
97 Gutiérrez Cáceres, Rafaela.
97 Jaime Castillo, Antonio Manuel.
97 Jiménez Estrella, Antonio.
97 Moncho Jordá, Arturo.
97 Ortiz Bernad, Irene.
97 Perales López, José César.
97 Peralta Pereira, Antonio Miguel.
97 Relaño Pastor, Eugenia María.
97 Rodríguez Cabezas, María Elena.
97 Rodríguez Fernández, Francisco.
97 Rodríguez Martín, María Elena.
97 Tamayo Torres, Juan Antonio.
97 Trenzado Romero, Cristina.
97 Ureña Uceda, Alfredo.
97 Valdivia Maeso, Mónica Vanessa.
97 Vida Fernández, José.

Universidad de Huelva. 95 Camarillo Naranjo, Juan Mariano.
95 Porras Bueno, Nuria del Carmen.
96 Muñiz Grijalvo, Elena.
96 Vidal Teruel, Nuria de la O.
97 Domínguez Miguela, Antonia.
97 Muñoz Silva, Alicia.
97 Sayago Gómez, Ana.

Universidad de Jaén. 96 Illán Cabeza, Nuria A.
96 Liébana Sánchez, M. de la Cabeza.
96 Martínez Gutiérrez, Ángel.
96 Méndez García, M. del Carmen.
96 Rodríguez Serrano, Virginia.
96 Ruiz Ramos, Encarnación.
97 Montilla Torres, Irene.

Universidad de La Coruña. 95 Barriada Pereira, José Luis.
95 Sobrido Prieto, Marta.
96 Canosa Hermida, M. Begoña.
96 Franqueira López, M. de los Dolores.
96 Laffón Lage, Blanca.
96 Peña López, Fernando.
96 Quintela Carreira, Juan José.
97 Labra Pinedo, Carmen de.
97 Paz Fernández-España, María.

Universidad de La Laguna. 95 Álvarez Galván, Consuelo.
95 Calzadilla Medina, María Aránzazu.
95 Correa Rodríguez, Alicia.
95 Díaz Rodríguez, Juan Miguel.
95 Goñi Quinteiro, María Amaya.
95 González Bello, Ángela Lucía.
95 Hernández Daranas, Antonio Manuel.



1606 Miércoles 13 enero 1999 BOE núm. 11

Organismo Convocatoria Apellidos y nombre Fecha de baja

95 Martín-Sosa Rodríguez, Pablo.
95 Pérez Gil, Luis Vicente.
95 Rodríguez Hernández-Abad, Miguel.
95 Santamaría Ramiro, Mónica.
96 Bethencourt Marrero, Carlos Manuel.
96 Carmelo Pascual, Emma.
96 García Perdomo, Juan Teodoro.
96 Luis Luis, María de la Luz.
96 Marichal Plasencia, Roberto Luis.
96 Ortega Fernández, Elena María.
96 Ramírez Guedes, Enrique.
96 Rosa Reyes, José Manuel de la.
96 Ruiz de Galarreta Tovar, Patricia.
96 Verde Grillo, María Candelaria.
97 Díaz Díaz, David.
97 Duarte Expósito, M. Jesús.
97 García Pérez, María Luisa.
97 Hernández Martín, Alicia Belén.
97 Hernández Padrón, Miguel Ignacio.
97 Jorge Hernández, Carmen Rita.
97 Martín de la Rosa, Beatriz.
97 Pérez Cabrera, Ana Luisa.
97 Pérez Chico, David.
97 Pérez Moriano, Graciela.
97 Pino Estévez, Verónica.
97 Santana Pérez, Antonio.
97 Santoveña Estévez, Ana M.
97 Tejera Álvarez, Paula L.
97 Torres Álvarez, Santiago.
97 Zurita Novaro, Ada Irene.

Universidad de La Rioja 95 Barriobero Martínez, Ignacio.
96 Draper Fontanals, Cristina. 30-04-99
96 Marqués López, Eva.
96 Robredo Valgañón, Beatriz.
96 Rodríguez Remírez, Eduardo.
96 Urrea Corres, María de la O.
97 Corzana López, Francisco.
97 Peña Cervel, María Sandra.
97 Portillo Barrio, Aránzazu.
97 Prendes Guardiola, Manuel.
97 San Martín García, Emilio.
97 Troya Corcuera, Diego.

Universidad de las Islas Baleares. 95 Cortés Fleixas, Josep Lluis.
95 Gómez-Zurita Frau, Jesús.
95 Marín Gelabert, Miguel Ángel.
95 Pascual Fuster, Bartolomé.
95 Rigo Gost, Andreu.
95 Sintes Elvelín, Eva.
96 Álvarez Díaz, M. de los Dolores.
96 Buades Juan, Josep María.
96 Janer Torréns, Joan David.
96 Mayol Serra, Catalina.
96 Ribot Riutort, Joan.
96 Sánchez Calleark, Emma Soledad.
96 Verdera Izquierdo, Beatriz.
97 Rodríguez Guerrero, Ana María.

Universidad de Las Palmas de Gran Canaria 95 Morales León, María de la Victoria.
95 Negrín Martínez, Ciro.
95 Pérez Martín, Lucas Andrés.
96 Bernárdez Cordero, Patricia.
96 Reyes Rivero, M. Elena.
97 Caballero Cansino, María José.
97 González Betancor, Sara M.
97 Marián de Diego, Fernando.
97 Pérez Jiménez, Patricia.
97 Quintana Uribe, Aitor.
97 Rodríguez Perera, Jorge.

Universidad de León. 95 Alonso Cortés Fradejas, María de los Dolores.
95 Cando Somoano, María José.
95 Labrador de la Cruz, María Belén.
95 Mon Paniagua, Mercedes.



BOE núm. 11 Miércoles 13 enero 1999 1607

Organismo Convocatoria Apellidos y nombre Fecha de baja

95 Suárez Santos, Raquel.
95 Vallejo Bozal, María Luisa.
96 Callejo de Prado, Ainhoa Itziar.
96 Fuertes Prieto, M. Natividad.
96 Millán Varela, Lorena.
96 Paramio Vidal, Mayela.
96 Pérez Tuda, M. del Carmen.
96 Revilla Sánchez, Raquel.
97 Carnicero Zárraga, David.
97 Casares Marcos, Ana Belén.
97 Grande Rodríguez, Verónica.
97 Pernia Galende, Ana Isabel.
97 Ramón García, Noelia.

Universidad de Lleida. 95 Casanovas Catalá, Montserrat.
96 Abadías Sero, M. Isabel.
96 Gili Fernández, Merce.
96 Orduña López, José Luis.
96 Salazar López, Miguel Ángel.
97 Bardají Mir, Mónica.
97 Bendicho Porta, Silvia.
97 Cirujeda Ranzerberger, Alicia.
97 Modol Rates, Josep Ramón.
97 Piñol Cerro, Isidre.
97 Valls Gabernet, María Josep.

Universidad de Málaga. 95 Castillo Lancha, Marta.
95 Cuevas Molina, Inmaculada.
95 Díaz Díez, Bárbara.
95 Enríquez Castaño, Inmaculada.
95 Fuente Núñez de Castro, M. Soledad de la.
95 Galache Laza, María Teresa.
95 Moniche Bermejo, Laura.
95 Navas Sánchez, María del Mar.
95 Ortiz Castro, Mercedes.
95 Ortiz Fernández, Antonio.
95 Pedraza Moreno, Salvador.
95 Victoria Mas, Juan Salvador.
96 Casado Cordón, Juan.
96 Esteban del Valle, Alicia.
96 López García, María Isabel.
96 López Olivas, Pablo.
96 Martín Hurtado, Roberto Javier.
96 Martínez Ortigosa, Eva.
96 Miranda Baños, María Elena.
96 Palomeque Rodríguez, Cristina.
96 Rivera Ramírez, Alicia.
96 Rodríguez Ortega, Nuria.
96 Vida Castro, Matilde.
96 Vila Cabeza, Beatriz.
96 Ybáñez Worboys, Pilar.
97 Arias Maldonado, Manuel.
97 Bárcena Martín, Elena M.
97 Berlanga Palomo, María José.
97 Fajardo Paredes, Ignacio José.
97 Fernández Lozano, Juan Jesús.
97 Jiménez Jiménez, José.

Universidad de Murcia. 95 Ayala de la Peña, Amalia.
95 Guerrero Sánchez, Rita.
95 Huertas de la Torre, María Luisa.
95 Montoro Rueda, Rosa María.
95 Pérez Pérez, José.
95 Sanz Franco, Miguel Ángel.
96 Andreu Martínez, M. Belén.
96 Eiroa Rodríguez, Sofía.
96 Fernández Díaz, Alicia.
96 García García, Josefa.
96 Hernández Arranz, Mariano.
96 Iniesta Delgado, Juan José.
96 Molina Gómez, José Antonio.
96 Ortuño Sánchez, Jesús.
96 Paco Serrano, Diana de.
96 Sebastián Vicente, Ana.
96 Torralba Martínez, María del Carmen.



1608 Miércoles 13 enero 1999 BOE núm. 11

Organismo Convocatoria Apellidos y nombre Fecha de baja

96 Tudela Sancho, Antonio.
97 Bermejo Bravo, Francisco.
97 Capitán Guarnizo, María Judith.
97 Conesa Zamora, Pablo.
97 Fenoll Serrano, José.
97 Gil Martínez, María de los Dolores.
97 Huertas de la Torre, Sonia.
97 Luengo Retamosa, Carlos.
97 Martín González, Jesús.
97 Mas Mas, Martín José.
97 Pastor González, José.
97 Puche Lorenzo, Miguel Ángel.
97 Quiles Rosillo, María de los Dolores.
97 Ruiz Hernández, José Antonio.
97 Tovar Martínez, Fulgencio.

Universidad de Navarra. 95 Arangoa Ortega, Miguel Ángel.
95 García del Barrio, Pedro.
95 Muñoz Labiano, Javier Santiago.
95 Rodríguez Virgili, Antonio.
95 Zafra Molina, Guillermo.
96 Amores Olazaguirre, Gustavo.
96 Galván Moreno, Luis Ramón.
96 Leone Puncel, Santiago.
96 López Diaz de Cerio, Ascensión.
96 Ruiz de Galarreta Barrera, Laura.
96 Sotes Elizalde, M. de los Ángeles.
96 Urabayen Pérez, Julia.
97 Etayo Ferrer, María Luisa.
97 Jimeno Aranguren, Roldán.
97 Josa Albiñana, Mariona.
97 Pajares Villandiego, María Josefa.
97 Rodríguez Andrés, Roberto.
97 Saldias Vivanco, M. Rosario.

Universidad de Oviedo. 95 Alfonso Rodríguez, Ignacio.
95 Álvarez Blanco, Silvia.
95 Azaustre Fernández, María José.
95 González Arias, Luz Mar.
95 Laca Pérez, Adriana.
95 Menéndez Sebastián, María Paz.
95 Ordóñez García, Salvador.
95 Roca Agapito, Luis.
95 Rodríguez Buján, Marcial.
96 Álvarez Martino, Eva.
96 Álvarez-Rúa Álvarez, M. del Carmen.
96 Calleja Puerta, Miguel.
96 Cordero González, Eva María.
96 García Urdiales, Eduardo.
96 Lada Ferreras, Ulpiano.
96 Miguel Sánchez, Noelia de.
96 Parrondo Parrondo, Javier.
96 Pedreira Rodríguez, David.
96 Pérez González, Ignacio.
96 Pérez Méndez, María Sonia.
96 Pérez Rodríguez, Eva María.
96 Pérez Villadóniga, María José.
96 Ruiz de la Peña González, Isabel.
96 Sáenz de Miera Polvorinos, Víctor.
96 Suárez García, José Ignacio.
97 Aivar Rodríguez, M. del Pilar.
97 Álvarez Fernández, María Lidia.
97 Escobar Carrió, Sara.
97 Fernández Gutiérrez, María Fernanda.
97 Fernández-Combarro Álvarez, Elías.
97 García Velasco, María Mónica.
97 González Calle, Jesús Antonio.
97 Huerta González, María de los Ángeles.
97 Miranda Menéndez, Pedro.
97 Mori Sánchez, Paula.
97 Orizaola Pereda, Germán.
97 Palomero Vázquez, María Ángel.
97 Pastor Martín, Juan.
97 Pérez García, María de los Ángeles.
97 Rubio Sánchez, Sonia.



BOE núm. 11 Miércoles 13 enero 1999 1609

Organismo Convocatoria Apellidos y nombre Fecha de baja

97 Santos Álvarez, Patricia de los.
97 Velasco Roces, Lucía.

Universidad de Salamanca. 95 Acosta González, Juan José.
95 Carballares Martín, Santiago.
95 González Benito, Javier.
95 Gutiérrez Larena, Mónica.
95 Hernández Sánchez, María del Carmen.
95 Martín Diz, Fernando.
95 Martín Hernández, María Luisa.
95 Sánchez López, José María.
95 Sánchez Tapia, Eva María.
95 Suárez Fernández, María Belén.
96 Aparicio Vaquero, Juan Pablo.
96 Cerrato Oliveros, M. de la Concepción.
96 García Sevillano, Luis.
96 Gregorio Merino, Alberto de.
96 Gutiérrez Sanfeliciano, Sonia.
96 Hoyos Puente, José Carlos de.
96 Lumeras Amador, Wenceslao.
96 Martín Martín, María Jesús.
96 Mateos Cachorro, Ana.
96 Mendoza Gómez, M. de la Encarnación.
96 Montero Macarro, Manuel.
96 Olasolo Alonso, Héctor.
96 Quirós García, Mariano.
96 Silla Cortés, Fernando.
97 Arpón Marcos, Valentina.
97 Blanco Jiménez, Luis Alberto.
97 Blanco Rodríguez, Francisco Javier.
97 Galloso Camacho, M. de la Victoria.
97 García-Talavera San Miguel, Marta.
97 Hernández Maestro, Mónica.
97 Martín Martín, María Luz.
97 Rengel Estévez, Raúl.
97 Ruano Plaza, Gemma.
97 Santamaría Álvarez, Marco Antonio.
97 Vidal Didier, Janine Juana.
97 Villar Díaz, María Belén.

Universidad de Santiago de Compostela. 95 Abel Vilela, Fernando Adolfo de.
95 Aguilar Grieder, Hilda.
95 Brocos Fernández, María del Pilar.
95 Fernández López, Sara.
95 García González, Ignacio.
95 García Loureiro, Antonio Jesús.
95 Martínez Roget, Fidel.
95 Pérez Barcala, Gerardo.
95 Ríos Vázquez, Sonia.
95 Rodil Marzábal, Óscar.
95 Trigo García, María Belén.
96 Aguayo Lorenzo, Eva María.
96 Álvarez Pérez, Manuel.
96 Bastida Domínguez, María.
96 Campos Gómez, José Luis.
96 Cariñena Amigo, M. Purificación.
96 Fernández Fernández, Encarnación.
96 García Vidal, Ángel.
96 López Vilariño, David.
96 Pardines Lence, Inmaculada.
96 Rivadulla Fernández, José Francisco.
96 Salgueiro Piñeiro, José Ramón.
96 Santamarina Ríos, Cibrán.
96 Sordo Touza, Ignacio.
96 Teijo García, Carlos.
96 Tobar Quintanar, María José. 30-09-99
97 Álvarez de la Granja, María.
97 Caamaño Isorna, Francisco.
97 Candal Suárez, Eva María.
97 Conde Muiño, Patricia.
97 Cruz Guerrero, Raquel.
97 Gago Rodríguez, Carlos.
97 Iglesias Rodríguez, Roberto.
97 Lozano Rodríguez, Carlos.
97 Mato Naveira, Inés.



1610 Miércoles 13 enero 1999 BOE núm. 11

Organismo Convocatoria Apellidos y nombre Fecha de baja

97 Méndez Paz, Diego.
97 Ríos Fernández, Ramón.
97 Salvande Fraga, Miguel.
97 Solá Conde, Luis Eduardo.
97 Sousa Pedrares, Antonio.
97 Varela Pet, José.

Universidad de Sevilla. 95 Alcaraz Pelegrina, José Manuel.
95 Álvarez de Sotomayor de Paz, María.
95 Chávez Reino, Antonio Luis.
95 Cordero Romero, M. de los Dolores.
95 Domínguez Martín, María José.
95 Ferrero Rodríguez, Carmen.
95 García García, Andrés.
95 Graciani Díaz, Enrique.
95 Guerrero Lebrón, María Jesús.
95 Gutiérrez Rodríguez, María.
95 Márquez Campón, Eva María.
95 Medina López, María del Carmen.
95 Oliva Blázquez, Francisco José.
95 Ramos Prieto, Jesús.
95 Ríos Cabrera, Ana María.
95 Rodríguez Carvajal, Miguel Ángel.
95 Sancho Caparrini, Fernando.
95 Trujillo Ponce, Antonio.
95 Valladares Ruiz, Ana.
96 Abad Navarro, M. Cristina.
96 Arenas Márquez, Francisco José.
96 Cubiles Sánchez-Pobre, M. del Pilar.
96 Díaz Argandoña, Estrella.
96 Escobar Rodríguez, Tomás.
96 González Barrera, Sergio.
96 González-Meneses López, Juan.
96 Menéndez Arguín, Adolfo Raúl.
96 Olias Galbarro, Encarnación.
96 Porras Crevillent, Ana Isabel.
96 Romero Enrique, José Manuel.
96 Santana Marrero, Juana de Jesús.
96 Talavera Serrano, M. del Carmen.
96 Ulgar Ruiz, Víctor Manuel.
96 Vázquez Carretero, Narciso Jesús.
96 Yanes Cabrera, Cristina.
96 Zamorano Roldán, Sergio.
96 Zayas Zafra, María de los Dolores.
97 Benítez Burraco, Raquel.
97 Castelló Castañeda, Coral.
97 Escobar Borrego, Francisco Javier.
97 Ferrete Recio, Ana María.
97 Galán Fernández, José Manuel.
97 García Rojo, Ramón.
97 García Rondón, Ana Beatriz.
97 González Luna, Libertad.
97 Gutiérrez Rubio, David.
97 Infante Ruiz, Francisco José.
97 Martínez Machuca, Miguel Ángel.
97 Martínez Pérez, María Olga.
97 Maya Díaz, Celia María.
97 Méndez Rodríguez, Luis Rafael.
97 Miro Moriano, Leticia.
97 Molina González, José Luis.
97 Moreno Espina, Manuel.
97 Navarro Reyes, Jesús.
97 Ríos Bermúdez, Moisés.
97 Rivas Gil, Francisco Javier.
97 Rodríguez Gómez, David.
97 Rodríguez Llorente, Ignacio David.
97 Romero Landa, Francisco Javier.
97 Ros González, Francisco Sabas.
97 Rueda Méndez, Samuel.
97 Sánchez Sáez, Antonio José.
97 Sánchez-Lafuente López, Carla.
97 Simois Tirado, Francisco José.
97 Spínola Elías, Yolanda.



BOE núm. 11 Miércoles 13 enero 1999 1611

Organismo Convocatoria Apellidos y nombre Fecha de baja

Universidad de Valencia/Estudi General. 95 Bernal Santacreu, María Consuelo.
95 Boronat Chirivella, María de los Dolores.
95 Cuñat Cuñat, Antoni.

95 Domínguez Martínez, María Isabel.
95 García Machancoses, Esther.
95 García Puchol, María Oreto.
95 Ivorra Mira, María Jesús.
95 Linares Andrés, Lucía.

95 Meco Tebar, Fabiola.
95 Monteagudo Soto, M. José.
95 Palop Esteban, Jorge Jesús.
95 Pardo Iranzo, Virginia.
95 Pastor Cerezuela, Gemma.
95 Rabanete Martínez, Isabel Josefa.
95 Ricarte Trives, Jorge Javier.
95 Roselló Doménech, Javier.
95 Sánchez Patrón, José Manuel.
95 Sapena Bolúfer, Juan.
95 Sifre García, Silvia.
95 Villarroya Álvarez, Francisco.
95 Zapata Rodríguez, Carlos Javier.
96 Albiñana Hernández, María de la Paz.
96 Benavent Montoliu, Jorge Fernando.
96 Campos Cristóbal, Raquel.
96 Costa Ferrer, Raquel.
96 Domenech Gregori, M. Francisca.
96 Giménez Gluck, David.
96 Gómez Íñiguez, Consolación.
96 González Ortiz, Diego.

96 Lacomba Pérez, Francisco Ramón.
96 López-Carceller Martínez, Paloma.
96 Lorente Campos, Raúl.
96 Maraguat Idarraga, Édgar.
96 Martínez Usarralde, María Jesús.
96 Marzal Palacios, Francisco Javier.
96 Montaner Montava, María Amparo.
96 Olivares Guillem, Andrés.
96 Ortells Bañeres, Raquel.
96 Pitarch Ruiz, José Vicente.
96 Pollock Ryan, Donna.
96 Pons Sanz, Vicente Pascual.
96 Reverte Maya, Carmelo.
96 Ruiz García, Ana.
96 Sánchez Carpena, Gracia.
96 Sánchez Castaño, Gloria Patricia.
96 Sánchez Peinado, Esther.
96 Sanus Vitoria, Lucía.
97 Alba Pagán, Ester.
97 Amorós Alonso, Mara.
97 Belmonte Arocha, Jorge.
97 Callado Estela, Emilio.
97 Camacho Rodríguez, Juana.
97 Caravaca Hernández, Ana Belén.
97 Chiva Sanchís, Inmaculada.
97 Díez Sánchez, Rosalía.
97 García Casado, M. Zaida.
97 García Robles, María Rosa.
97 Gómez Chova, Juan.
97 Gómez Haro, M. Cristina.
97 Guardiola García, Javier.
97 Jarque Fernández, Sonia.
97 Lledò Cardona, Nuria.
97 Manzanedo Pérez, Carmen.
97 Martínez Velencoso, Luz María.
97 Nájera Pérez, Elena.
97 Navarro Madrid, Pedro Francisco.
97 Pellicer Porcar, Olga.
97 Saz Rubio, M. Milagros del.
97 Sebastián Lozano, Jorge.
97 Solá Domínguez, M. Amelia de.
97 Zorio Grima, Ana.



1612 Miércoles 13 enero 1999 BOE núm. 11

Organismo Convocatoria Apellidos y nombre Fecha de baja

Universidad de Valladolid. 95 Albillos Fernández, María Luisa.
95 Amezua Amezua, María Julia.
95 Fortuny Ayuso, Pedro.
95 Gallegos Cabrejas, Soledad.
95 González Manjarres, Miguel Ángel.
95 González Pachón, Laura.
95 Magide Herrero, Mariano.
95 Villarejo Galende, Helena.
96 Álvarez Castro, Luis.
96 Antolínez Lavilla, Sonia.
96 Arribas Baño, M. Ascensión.
96 Berzal de la Rosa, Enrique.
96 Elena y Peña, M. Noemí de.
96 Fernández-Polanco Íñiguez-Torre, María.
96 Gallego Díaz, Ana María.
96 Izquierdo Zubiate, Jorge.
96 Lerma Fernández, M. Piedad.
96 Martín Martín, Belén.
96 Palomino Díez, Isabel.
96 Pérez Escolar, Marta.
96 Rosón Niño, Carlos David.
96 Sanz González, María Eugenia.
96 Zamora Calvo, María Jesús.
97 Barriuso Magdaleno, María Begoña.
97 Bellido Casado, Jesús.
97 Clavero Rodríguez, Ramiro Gonzalo.
97 Díez Martín, Fernando.
97 Díez Rubio, Claudia.
97 Dios Álvarez, Emma de.
97 Gonzalo Calderón, Ana Belén.
97 Ribón Herguedas, Javier.
97 Sevilla Sanz, Almudena.
97 Villar Taboada, Carlos José.

Universidad de Vigo. 95 Rodríguez Pardo, María Loreto.
96 Comesaña Iglesias, Susana.
96 Diz Ferreiro, Paula.
96 Framiñán Santas, Francisco Javier.
96 García García, Ana.
96 Maneiro Estraviz, Isabel.
96 Rodríguez Fernández, Delfina. 30-09-99
97 Ayude Vázquez, Daniel.
97 Martín Míguez, Belén.
97 Pérez Juste, Jorge.

Universidad de Zaragoza. 95 Abu-shams Pages, Leila.
95 Amo Calvo, Ana Rosa del.
95 Anadón Pérez, María José.
95 Campo Arribas, María del Mar.
95 Cervera Jiménez, José Antonio.
95 Montañés Magallón, José Ángel.
95 Nicolás Bernad, José Alberto.
95 Pueyo Morer, Emilio Luis.
95 Sallán Arasanz, Jesús.
96 Alfonso Alegre, María José.
96 Blasco Alberto, Javier A.
96 Blasco Herranz, Inmaculada.
96 Calvo Lacosta, Jorge Hugo.
96 Calvo Miranda, José Luis.
96 Domingo Cebollada, María del Carmen.
96 Gómez Villascuerna, Jaime.
96 Gracia Artal, Jesús.
96 López Torres, Ana María.
96 Mayo Calderón, Ana Belén.
96 Murillo Ornat, Silvia.
96 Recalde Frisón, Delia.
96 Resano Ezcaray, Martín.
96 Rodrigo Sauco, Fernando.
96 Sabadell Melado, Justo.
96 Yusta Rodrigo, Mercedes.
97 Arruego Rodríguez, Gonzalo.
97 Caballero López, Miguel Ángel.
97 Comella Dorda, Santiago.
97 Fach Gómez, Katia.
97 Hermoso Cuesta, Miguel.



BOE núm. 11 Miércoles 13 enero 1999 1613

Organismo Convocatoria Apellidos y nombre Fecha de baja

97 Manrique Ara, María Elena.
97 Miana Sanz, Pedro José.
97 Pascual Gaspar, Eva.
97 Pascual María, Zoraida.
97 Rodes Molto, Daniel.
97 Sánchez García, Sergio.
97 Sánchez Somolinos, Carlos.

Universidad del País Vasco/Euskal Herriko Unibertsitatea. 95 Ansotegui Hernández, Arantza.
95 Conde Fernández, Manuel.
95 Corta Juaristi, Miren Edurne.
95 Gil Bazo, José Javier.
95 Gil de Muro Zabala, Izaskun.
95 Isusi Neira, Efrén.
95 Martínez Gayoso, María de las Nieves.
95 Mendoza Arteche, Lorea.
95 Orena Domínguez, Aitor.
95 Sainz Virto, José María.
95 Villanueva Díez, Sara.
95 Vitoria García, Pablo.
96 Andollo Victoriano, Noelia.
96 Areilza Eceiza, Gloria.
96 Arrastua Barbado, Lorena.
96 Artola Sukia, Arantxa.
96 Benito Pérez de Mendiola, Aitziber.
96 Carrascal Velasco, M. Teresa.
96 Darquistade Fadrique, Ainhoa.
96 Gago García, Mónica.
96 González Maeso, Javier.
96 Hernáez Laviña, Estíbaliz.
96 Iwanoff Díez, Nadeschda.
96 Lazcano Gallastegui, José María.
96 Leorri Soriano, Eduardo.
96 Lozano Landa, Bittor.
96 Martín Plagaro, César.
96 Moreno Benítez, María Isabel.
96 Murillas Maza, María Aránzazu.
96 Omaetxebarria Ibarra, Miren Josu.
96 Pereda Barroeta, Naia.
96 Puelles Olarte, Pablo.
96 Quintanar Soto, Ana Belén.
96 Serna González, Zurine E.
96 Vecino Vecino, María Mónica.
96 Velasco Balmaseda, Eva.
96 Vicente Soriano, Matías.
97 Álvarez Irusta, Daniel.
97 Carlos Chillerón, María de los Ángeles de.
97 Massana Fisa, Artur.
97 Peña Palomar, José Manuel.
97 Reoyo Rodríguez, Ana María.
97 Rodríguez González, Marta.
97 Rodríguez Rivera, Víctor Manuel.
97 Ruesga Alonso, María Teresa.
97 Sanz Landaluce, Jon.
97 Sarrionandia Areitio, Estíbaliz.

Universidad Jaume I. 95 Beferull Lozano, Baltasar.
95 Escuin Ibáñez, Irene.
96 Alcaraz González, Antonio.
96 Juan Mateu, Fernando.
96 Ordóñez Monfort, Javier.
96 Pérez Cebadera, María de los Ángeles.
96 Recatala Ballester, Gabriel.
96 Vicent Docon, María Jesús.
97 González Esteban, Elsa.

Universidad Miguel Hernández. 96 Quesada Moll, Iván.
97 Ropero Lara, Ana Belén.

Universidad Nacional de Educación a Distancia. 95 Buceta Fernández, Javier.
95 Delgado Egido, Begoña.
95 Flores González, María Begoña.
95 Gorraiz Martín, Pilar.
95 Loredo Narciandi, José Carlos.
95 Martín Jiménez, Sonsoles.
95 Muñiz Pérez, Marta.



1614 Miércoles 13 enero 1999 BOE núm. 11

Organismo Convocatoria Apellidos y nombre Fecha de baja

95 Tejada Cazorla, Ignacio David.
96 Barrachina Lison, Carlos.
96 Canogar Mckenzie, Roberto.
96 Herranz Ballesteros, Mónica.
96 Juárez Pérez, M. Encarnación.
96 Marcos Martín, María Teresa.
96 Marti Lezana, Raquel.
96 Navarrete Casas, Ricardo.
96 Olivares Paret, Almudena.
96 Ripoll Hernando, María de la Soledad.
96 Viñuales Ferreiro, Gonzalo.
97 Barranco Izquierdo, Mario A.
97 Bercedo Niñerola, Pablo.
97 Castillo Zas, María Loúrdes del.
97 Cordero Campaña, María Isabel.
97 Córdoba Torres, Pedro.
97 García Alonso, Marta.
97 Mayoral De Lucas, Juan Vicente.
97 Rubio Gómez, Javier.
97 Torre Francia, Francisco de la.

Universidad Politécnica de Cataluña. 95 Aymerich Barbera, Josepa.
95 Blanch López, Jordi.
95 León Cabanillas, Salvador.
95 López Ribas, David.
95 Suñe Socias, Víctor Manuel.
96 Atserias Batalla, Jordi.
96 Brosa González, Anna María.
96 Cases Sabate, Jordi.
96 González Viros, M. Itziar.
96 López Mesas, Montserrat.
96 Marcuello Pascual, Pedro.
96 Martín Rull, Enric Xavier.
96 Merodio Codinachs, David.
96 Merodio Codinachs, Ismael.
96 Molina Clemente, Carlos.
96 Montes Usategui, Raúl.
96 Nadal Guardia, Rafael.
96 Palop del Río, Belén.
96 Pérez Moya, Montserrat.
96 Rodríguez Rius, Daniel.
96 Roncero Vivero, M. Blanca.
96 Sánchez Busquier, Martí.
96 Sánchez-Diezma Guijarro, Rafael.
96 Saona Vázquez, Carlos.
96 Sobrevia Vidal, Lluis.
96 Vázquez Carazo, Alfredo.
96 Vázquez, Mariano.
96 Zanuy Gomara, David.
97 Albareda Sambola, María.
97 Alcalá Morales, Pilar Lucía.
97 Aparicio Badenas, Conrado.
97 Ardaiz Villanueva, Óscar.
97 Cot Sanz, Alberto.
97 Ferrer Balas, Didac.
97 Herraiz Jaramillo, Sergio.
97 Juncosa Vecchierini, Patricia.
97 Lancini, Luca.
97 Oliet Casasayas, Carles.
97 Pérez Romero, Jordi.
97 Rubio Fernández, José.
97 Sustersic, Paolo.
97 Verges Guri, David.

Universidad Politécnica de Madrid. 95 Cañizo Nadal, Carlos del.
95 Carballar Rincón, Alejandro.
95 Castilla Pascual, Francisco Javier.
95 Encinas Escribano, Ascensión.
95 García Herranz, Nuria.
95 García Jiménez, Mario.
95 González Redondo, Esperanza.



BOE núm. 11 Miércoles 13 enero 1999 1615

Organismo Convocatoria Apellidos y nombre Fecha de baja

95 Muñoz Susin, Juan Alberto.
95 Sanandres Ledesma, José Antonio.
95 Vassallo Magro, José Manuel.
95 Zas Arregui, Rafael.
96 Álvarez Marquina, Agustín.
96 Bascones Merino, María Elena.
96 Bedón San Segundo, Virginia.
96 Besada Portas, Juan Alberto.
96 Cabrera Quesada, Julián.
96 Cabrera Umpiérrez, María Fernanda.
96 Chacón de La Rosa, Luis.
96 Cuevas García, Encarnación.
96 Fernández Herrero, Francisco Javier.
96 Frutos Cid, Sonia.
96 García Rueda, José Jesús.
96 Garrido Ariza, José Antonio.
96 Giménez Fernández, Juan Carlos.
96 Guirao Abad, Begoña.
96 Hernández Bayo, Araceli.
96 Martín-Caro Alamo, José Antonio.
96 Martínez Álvarez, Victoriano.
96 Martínez Capel, Francisco.
96 Martínez Fernández, Andrés.
96 Mera Sánchez de Pedro, José Manuel.
96 Montes Cañete, Guillermo.
96 Moya Fernández, Francisco.
96 Moya Fernández, José Manuel.
96 Oliver Ramírez, Jesús Ángel.
96 Ortiz Menéndez, José Eugenio.
96 Rey-Stolle Prado, Ignacio.
97 Cendón Franco, David Ángel.
97 Cruz Llanas, Santiago.
97 García Herrero, Jesús.
97 García Valderas, Mario.
97 Gómez Sánchez, Raquel.
97 González Martínez, Ángel Lucas.
97 González Martínez, Santiago César.
97 Guzman de la Mata, Berta.
97 Hernando Gutiérrez, Miguel.
97 López Barquilla, Ricardo.
97 Mecha López, Pedro.
97 Mendo Tomás, Luis.
97 Merino de Miguel, Silvia.
97 Migoya Valor, Emilio.
97 Moya Ignacio, Manuel.
97 Muñoz Cuesta, Marta.
97 Navarro Martín, José.
97 Peña Sánchez, José María.
97 Peña Zarzuelo, Ignacio de la.
97 Pizarro Juanas, María José.
97 San Segundo Hernández, Rubén.
97 Sepúlveda González, Luis Federico.
97 Sierra Castañer, Manuel.

Universidad Politécnica de Valencia 95 Blanquer Espert, Ignacio.
95 Contat Rodrigo, Laura.
95 Galindo Honrubia, Francisco.
95 Ortega Tamarit, Beatriz.
95 Pajares Ciercoles, Ana.
95 Silla Jiménez, Federico.
96 Atares Huerta, Alejandro.
96 Busquets Mataix, David.
96 Carcel Carrión, Juan Andrés.
96 Hawa Attourah, Majd.
96 Lloret Badía, Carmen.
96 López Porta, E. Manuel.
96 Romero Salvador, Carlos.
96 Sanjuan Aleixandre, Ana.
96 Soto Francés, Víctor Manuel.
97 Castellano Alcaide, Elsa.
97 Cortés Fibla, África.
97 Hervás Benito, Paloma.



1616 Miércoles 13 enero 1999 BOE núm. 11

Organismo Convocatoria Apellidos y nombre Fecha de baja

97 Moraga Ballesteros, Gemma.
97 Moya Arranz, Paloma.
97 Petit Martí, Salvador.
97 Pla Bosca, Vicent.
97 Ricarte Benedito, Beatriz.
97 Trenor Gomis, Beatriz.

Universidad Pompeu Fabra. 95 Maraver García, Isabel.
95 Zambrini González, Marco.
96 Andújar Moreno, Gemma.
96 Busquets Alemany, Ana María.
96 Fernández Porta, Eloy.
96 Llobet Franch, Ruth de.
96 Martínez Arias, Rosa.
96 Prunes Bosch, Marta.
96 Serra Roig, Joan.
96 Tomás Puig, Carles.
97 Calvo Mesa, Sonsoles.
97 Pintor Iranzo, Iván.

Universidad Pontificia de Comillas. 95 Veiga Copo, Abel Benito.
96 Arena Fuentes, Victoria Ana.
96 Cucala García, Asunción.
96 Muñoz San Roque, Isabel.
96 Ortega de Mues, Mariano.
97 Fresneda Sierra, Javier.
97 Herrero Llanos, Miguel Ángel.
97 Navau Martínez-Val, M. del Pilar.
97 Ruiz García, María Teresa.

Universidad Pontificia de Salamanca 95 Gómez Martínez, María de los Angeles.
96 Matito Fernández, José Ramón.
96 Ruiz Valeros, María de los Angeles.
96 Sánchez Alonso, Óscar.
97 Otero Gil, Alicia.

Universidad Pública de Navarra. 95 Casares Polo, Miguel.
95 García Prado, Ariadna María.
95 Porcar Miralles, Manuel.
96 Arroqui Vidaurreta, Cristina.
96 Butrón Ilundain, Javier.
96 Cortiñas Ugalde, Mónica.
96 Erro Betrán, María José.
96 Jerico Ojer, Leticia.
96 Landa Gil, Cristina.
97 Ballester Oyarzun, Miguel Ángel.
97 Federico de la Rúa, Ainhoa.
97 Gastón Caminos, Ainhoa.
97 Gómez Laso, Miguel Ángel.
97 Soler Escrivá, Rosario.

Universidad Ramón Llull 96 Garriga Berga, Carlos.
96 Martí García, Cristina.
97 Herrero Esquerdo, Olga.

Universidad Rovira i Virgili. 95 Cuadrado Camps, Alexandra.
95 Czekaj, Piotr.
95 Donato Rodríguez, Javier de.
95 Grau Quiroga, Nuria.
96 Bel Enguix, Gemma.
96 Borras Pentinat, Susana.
96 Ferrer Visa, Noemí.
96 Marquevich, Maximiliano.
96 Saladie Borraz, Óscar.
97 Carrete Aixala, Ramón.
97 Martí Perelló, Sara.
97 Nichkova, Mikaela Ivanova.
97 Ruiz Calafi, Jordi.

Universidad San Pablo-Ceu. 96 Guisado Luengo, Cristina.
97 Valcárcel Fernández, Patricia.


